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Kalevan kierroksen hallitukseen oval vuonna 2013 kuu-
luneet:

Puheenjohtaja

Sihteeri
Osmo Ojala
llkka Kivi

Mikko Fagerström, Erkki Helminen,
Heikki Husu, Sanna Karjalainen,
Antero Korpela ja Pekka Valjakka
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Pu heenjohtajalta
Vuosi 2013 oli monessa mielessä huipentuma

siihen muutossarjaa'r. joka edeltäjäni
puheenjohtaja Juha Lehtosen aikana oli

aloitettu.

Vuonna 2011 aloitettu Kalevan Kierroksen

uusiminen vietiin päätökseen ja tänä vuonna

kilpailtiin ensimmäistä kertaa yhdistetyn

Kalevan Kierroksen osakilpailuissa uusilla

säännöillä ja matkoilla.

Kierroksen monipuolisuus ja haastavuus on

säilynyt ennallaan, samoin kuin urheilukunto,

suoritustaito ja periksi antamattomuus
ovat edelleen ne keskeiset asiat, joillå

kierroksella pärjätään. Kisavuotemme säilyi
yhtä mielenkiintoisena ja haastavana kuin

ennenkin, vaikkeivät kaikki matkat olleetkaan

enää niin raastavan pitkiä kuin entiset täyden

matkan osakilpailut.

Osmo Ojalan puheenjohtaiakausi alkoi vuonna
2013.
Kuva: Petteri Lindblom

Toinen iärkeä v. 2013 uudisrus oli uusien p ste-
kertoimien käyttöönotto. Nämä uudet kertoimet
muuttivat jonkin verran lajien välistä pistelaskentaa

seuraavasii: luistelussd ei saanuL ihar yhtä hel
posti pisteitä kuin ennen, hiihdossa ja juoksussa

sen sijaan annettiin våhän helpotusta, eli hieman
isommalla aikaerolla oli mahdollista saada samat
pisteet kuin viime vuonna, soutu säilyi likimarn

ennallaan ja pyöräilyä tiukennettiin. Kuten jo edellF

sellä pj-palstallakin kirjoitin, KK-pyöräilyyn muutok-

sesta todellakin aiheutui aikaisempaa enemmän
halontda. vaikka jonkrn verran vaikutustd saattoi

olla rataprofiilillakin. Suunnistusta hieman helpo-

tettiin. Suunnistus kuitenkin on niin vaikea laji, että

huolimatta kansalliseen kilpailutasoon nähden
jonkin verran helpommista radoista, ovat aikaefot
Kalevan Kie|roksella silti erittäin suuria ja tule-
vinakin vuosrnd säilyy haasteena radan sopivuu-
den hallinta. Tänä vuonna se onnistui mielestäni
erinomaisesti-

Kolmas uudistus, jonka hallitus sajtehtyä, oliosa-
kilpailusääntöjen sovittaminen nykytilanteeseen.

Asia oli lähinnä teknisluonteinen iittyen kierrosten
yhdistämiseen ja turhien osakilpailujen järjestämi-
seen liittyvien sääntökohtien poistamlseen. Kunkin
osakilpailun onnistuminen kuitenkin taataan yhtä
hyvin siten, että käytämme standafdilomaketta kil-
pailutuksen ja sopimusten tekoon sen slaan, että
kirjaisimme ne osakilpailusääntölhin.

Neljäs hall'tu^selle vars naisen päänvaival ai.
heuitanut muutos tånä vuonna oli, kuinka hallita
yhdistetyn kie|roksen tilastoja ja erity sesti, kuinka
ottaa huomioon kertyvät ansiot kierfoksen sitkeys-
palkintojen jaossa. Puolimatkalla oli jo ennestään
käytössä ansioviiri, muttei mitään kunniakiertä-
jään Iiittyvää mainintaa. Tåhän kohtaa liittyi eniten
polemiikkia hefättänyt sääntö, joka toukokuussa
oli jäsenistön kommentoitavana. Lopputulos on,
erlä tänä vuonra sekä myös [ulevina seuraavina
vuosina kunniakiertäjän arvoon mukaan luettavia
osakilpailuja ovat myös entiset Kalevan Puolikkaan
osakilpailut hyväksyttyjen vuosien osalta. Rajana
säilyy edelleen 60 osakilpailua.
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Myös Kalevan Kierroksen veljeskunta saa aika-
naan uusia jåseniä kaikista niistil kiertäjistii, joilla
on joko Kalevan Kieroksen tai Kalevan Puolikkaan
hyväksytlytå vuosh 25. Nåiden ansioiden taustalla
hallitus on katsonut ennen kaikkea olevan sitoutu-
misen Kalevan Kienoks€en, riippumatta matkoien
pituudesta. Pistekertymät sen sijaan Kalevan Puo-
likkaan osakilpailuista jaetaan kahdella.

Tänä vuonna vaihtui myös tilastojen pitäjä. Pertti
Salonen ja IBM-mainframen mipsit ovat vuosikym-
menien aikana luottaneet meille runsaasti Kalevan
Kienoksen tilastodataa. llman P€rtin panosta ja
tarkkaa työUi tämä olisijåånyt tekemättai ja suo-
malainen kestllvyysurheilu numeroilla mitattuna
merkMvåsti våhäisemDi. Suuret kiitokset hånel-
le tiisGi qF$å Kbnoksen eteen. Lisäi aiheesta
myös v 2012 vuosikiriasta.

Uusittu ulkonäkö on ollut nyt kåytössä noin vuoden
ja tänå vuonna tehtiin myös Kalevan Kienoksen
paita. Tuote on mielestilni onnistunutja uthån
mennessä on myyty n. 115 kpl.

Hallitukselle tuli tänä vuonna melkoisesti sääntö-
muutosesityksiä, mikå kertoo jäsenistömme aktiivi-
suud€sta. Muutosvauhtimme on ollut viime vuosL
na hurja ja its€ näkisin parhaaksi, että aniaisimme
tilanteen nytjonkun vuoden tasaantua näillä såån-
nöillå. lGlevan Kienoksen erikoisuus on se, ettå
pistelaskun avulla muutamme erilaiset kestaivyys-
laiit keskenåån yhteenlaskukelpoisiksi ja nåiden
summan awlla määritåmme kokonaisjärjestyksen.

Erityisesti juuri pistelasku.iårjestelmämme on
siinä mielesså monimutkainen, ettå siellä on sekå

logaritminen aikavertailu, ettå osakilpailukohtainen
painokenoin. Lisäksi meillå on vielå hiihdossa yh-
denmukaistuskenoin perinteisen ja vapaan vålillå
sekä soudussa matkan Difuuteen suhbutettu aika-
hyvitys yksinsoutajille- Eikå tåsså vielä kaikki, vaan
koska juoksun voi suorittaa sekä puolimaratonilla
että maratonilla, ja näiden välillå on yhdenmukais-
tuskenoin, on sååntöjen yksityiskohtia melkoisesti.
Säåntömme kuitenkin ovat tilllä hetkellä mieleståni
erj lajien vålillä oikeudenmukaiset sekä tasapuo-
Iiset ja siellå toteutuu halu såjlyttäå perinteinen
hiihto kilpahiihtolajina, hieman hyvittää yksinsoutua
ja yritys ohjata juoksijat maralonille.

Viime vuonna pistekenointyöryhmä tekin ison re-
rnontin, ioka perustui laajaan tulosaineistoon ja se
noudattaa tilastollisesti yieisul Kalevan Kiertåjien
tasoa. Nyt siis jakaumat ovat hyvä ia laiit tasa-
painossa ja voimme kukin keskittyä petraamaan
tuloksiamme, koska nykyiärjestslmä on varmasti
riittävän oikea, jotta vain urheilullinen menestys
ratkaisee.

Lopuksi haluan kiittää hallituk3en lajivastaavia:
Erkki Helminen, Antero Korpela, Pekka Valjakka ja
Sanna Karjalainen hyvin onnistuneista osakilpai-
luista. Heikki Husuaja Mikko Fagerströmiä verkko-
ja tulospalvelun sujumisesta sekå llkka Kiveå mm.
Kalevan Kienoksen esifteen ja vuosiiulkaisun
bottamisesta.

Monipuolista aerobista liikuntaa ja raskaib painoia
syksyn trceneihin ja inloa wodelle 2014.

Osmo
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Muistamme

Jorma Niskanen 12.9.1943 - 21 .7.2013

Kalevan kerroksen isäks Joma olimukana urheilLrto min-
nassa monipuolsesti, mm. Tuusulan TaLlaajienja Kefavan
Urheilijoiden fiveissä- Tielokoneas anlunt jana hän holimm.
Tuusulanjärven mafatonin tiedosioja ja tieto iikennetlä sekä
ylläpiil Tuusulanjärven maralonin jaTuusulanTa laajien
koiisivuja.

Jorma piii yhteyttä ystäviinsä ja kerto omisia tekemisstään
myös ufheilun sara la. Hän oliahkem facebook n käyllåjä

ta viirneiselle lenkilleen lähtiessään hän latasi facebookiin
juoksufeiltinsä.

Vuosl 2013 oli menetysten vuosi muutenkin. Ta vela saim-
me tiedon, ertå kierläjä Reijo Verhola otikuotut. Ktenok-
sessa Sexthlonia edustanut Re jo olimukana 25 vlottaja
läpäisi 133 osakilpailua. Tuusulan Tallaajien k rkkovenejouk-
kueessa Reijo osallistui Sulkavan souluunyhdeksän kertaa.
Talvellå måtka pääilyimyös kiertäjä Hannu Kaipasetta.
Hannu oli kierroksessa mukana kolmena vuolenaja souti
myös Ta laajien k rkkovenejoukkueessa. Syyskuussa 2013
Veikko Kostiainen menehlyi sairauskohtaukseen. Veikko oli
kierroksessa mukana seilsemån vuotta. Veikko oli Tuusulan
Tallaajien perusiajajäseniä ja ensimmäinen puheenloh

taja. Veikko o i huippusuunnistaja, jonka ansiolistalla on
Suomen mestaruuksia, Pohjoismaiden mestaruuski påilujen

hopeasija, viisi kokonalskilpalluvoiiioa Kainu!n rastiviikolla
ja sotilassuunnistuksen rnaailmanmeslar!uksia. Veikko oii
myös iaitavaja osaava organisaatiori, joka toim mm. Juko-
an Viestin kilpailunjohtajana vuosina 1995ja 2012.

Rivl harueneval. rr ehet melevät. -lu,stotjåävä

Heinäkuisenasunnuntaina, keskellä kaunista suomalais-
la kesåä, sain yllåttåvän puheLinsoiion. Soittaja o iPetiefi
Pirinen, joka kerloi asian, jotå en tahtonui todeksiuskoa.
Peiterin viesi oll, että Kalevan k ertäjä Jorma Niskanen
on kuo lui. Joma menehiyi juoksulenklllä sunnuntaina
21.7.2013 noin klo 15 Pyhtää lä.

Jorman kesäpaikalia alkanut enkki suuniautui Pettei
Pirlsen talon ohiJorma pysähtyi helkeksi jutie emaan, joi
las lisen vetiä ja jatkoi siiien juoksua. Vain pienen rnatkan
päässä Petterin lalosta Jormaoli kaatunul ja ohi ajaneesia
autoseurueesta luliin kysymään Petteriltä ajo-osoitetta am-
bulanssin lilaamista varten. Ambula nssi saaiiin nopeaslipai-
kalle, mutla ptkään kestäneel elv)4ystoimet elväi tuottaneet
tulosta. Petteri oli hoitoloimissa jo ennen ambulanssin iuloa.

Jorma Niskanen oli syntynyt 12.9.1943, joten vajaan kah-
den kuukauden kuluttua hän olis viettän)4 7O-vuotisjuhlia.
Pääosan työuraslaan, yli40 vuoila, Jorma oli Lemm nkäinen
Oy:n palveuksessa.Aluemyyntipäållikkönä hänentoimialu-
eenaan oli erityisesii Eielä-Suorni, mutta ajoiiiain myös koko

Suomi ja llsäksi myös Viro.

Joma oliKalevan kieroksen koneitå. Hån oli kierroksessa
mukana sen a oillamisvuodesla 1977lähtien.35 vuoden a -
kana hän selvitti kaikki 210 osaki pa ua, ainoana kierroksen
osanotlajista. Vuosi2012 toivieä neljä osaklpa ua,joten
pitkien matkolen osakilpailujen määråksi tuli 214. Vuoden
2013 uudlstetun ja kevennetyn kierroksen osaLta hänellå o i

lakana kaikkl siihen mennessä suoriteiut neljä osakl pailua,
joten posiuumisli mital tulee siiiäkin vuodesia. Hyvinkään
pyöfällyyn Joma el enää tullut.
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Kierrosvuosa 2013

Vuotta 2013 ja jo järjestyksessään 37:ttä Kalevan Kierrosta voidaan ehkä
perustellustikin pitää tavallaan uutena kierroksen alkuna. 18 vuotta on kilpailtu
kahdessa eri kierroksessa, mutta nyt ensimmäisen kerran sitten vuoden 1994
jälkeen kierroksia oli vain yksi yhteinen. lvlonipolvisen vuosikokouskäsittelyn ja
äänestysten perusteella päädyttiin vuoden 2011 lopulla siihen, että kierrokset
yhd istyivät.

Tänä vuonna ei sitten enää tarvinnul kiistellä siitä, kumpi onkaan kovempi
kiertäjä, täysi- vai puolimatkojen voittaja, kun kaikki olivat samalla viivalla.

Uudistuksista huolimatta kienos liikuttijälleen samalla tavoin kuin aiemmin,
loillekin matkat vähän lyhenivät ja joillekin aavistuksen pitenivät.

Kuva: Noora Lehtovuofi

$&x.rcvtn kierros



LUISTELU
Teksti; llkka Kivi

Ede isenä vuonna toleulettLr radikaa eräjakou!dislus kir
rnaa eineen osoittautuiens mnräisellä kerala n n hyväks
konsept ks, että slä päälett in latkaa myös tänä vuonna Nän
on saatu kärkeen eroja ta lu ste ustak n on tL lut aj , jo a on
o keasti merkitysiä myös opput!losten kannalta

Vuosi e tuonLrt paljoakaån !utla parhaiden uisteliloiden loLk
I oo . Edell . ,' odpn voi rdjå L'd Dri r np r dppö dlp-
1000 pistettäja nrlodost verta upohjan mu e keirarjille Oss
s ppLr ja Julra Lehtonen miehittvät se!.aavat sijat om en
erensä voittajina Ka kissa erissä tåydei hyvtyssek!nn t
men vät nä e kolmelle lu ste ija e

Haka an pa uu ol varsin vakuultava per nte sesljk n hyvånä
lL ert.aLrca'r\'d6<.dpi / d- a la
pa as k errokse le välrän ra!ha lisemmin, mllia k! tenkin
sarjansa parhaana ja hyvällå iskuetä syydelä mLr h n nais in

KFra.i- le l.rde-\d "/dd" t"llL.dslr . lå. å - L

te !a tekojäan la lLonnonlään puoestaja vastaan. Tu evana
v'ronna on pääletty yrltää muutaman vuoden tauon ja keen
uonnonjääl!isteLLa Se tapahtlru Tuusulanjärve ä, m!lta kos
ka tässä lapauksessa olemme erlttäin patoir uonnon annoil
d ni-?o.odirrc doidald;lade öa ort, -ltyåå<å-1å(..

vilkon op!ssa Toivoltavasli saamme nautt a hyvästä ia vesla,
lossa läå saa rauhassa vahvist!a la sais mme täys pa no sen
uonnonläätapahiuman joka sopi er no'naisest kierroksen

Pikku pakkanen ja
sen ensimmäiselle
kauden avaukseen

Paluun kiefiokselle tehnyt
Rauno Hakala vetää letkaa.
Kuva: Noora Lehtovuori

va i n aav i stu ksenomainen
Iaji lle. Ou I u nkylän tekojää
hetm i ku u n ens i m mä isenä

tuuli loi e nomaiset puitteet uudistuneen kierrok-
Helsingissä kutsui taas lähes perinteisesti tähän
viikonloppuna.

Naisten puoellaAnja Ha onen jatkoi perinlelstä y ivoinaansa
sloittuma la 12. aja laan 54 08 kun Juha Prittisen voittoaika
iln dr bo rs,el Jn.pJ" ol i- 6 | | Ar "j" lå j-sl" /d - \-
hän y i2 minuutlia Efoa seuraavaan naiseen, Anne Rask!un,
kerty ähes TT m n!!tt a, jolen lu ste un lälkeinen ero oli hu
keat 222 pistettå Tålä eroa s ilen mLrut na set saivat ähtea

Na sissaAnja Ha osen lälkeen erot
o ivai slten vars n p en ä, Anne Rasku
Katla Huotari, Sanna Karja ainen ja
Sirpa Overstio ivat vars n pen lä piste-

L!istelussa havaittiin, etA uud stunut
keffos o ihoukute ut myös vanhoja
mestare tå mukaan. [/]ieh ssä Rauno
Haka a voittaja vuoslla 2004ja 2005
sekä naisissa Riitta Ynnilä, vo tta
ja vuosilta 2010 ja 2011. palasival
kierrokse e. [4oemmal tokiovat olleet
mlrkana mulnåk n vuosina ja aina vars n

:..<
\,

7
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HIIHTO
Teksti: llkka Kivi

Lauantai 2.3.2013 kello 15.30 Pispalan Pulterin pihalla muutama aste pakkasta ja ihanteellisen
oloinen hiihtokeli, edellisestä lumisateesta muutama päivä, jotta ladut ehtivät tekeentyä loisto-
kuntoon Pirkan Hiihtoa varten.

Lauantai 2.3.2013 ke lo 16.00 Kalevan
Kierroksen beachJlageja aseniarnassa
Pirkån maa ialue-. a, muuiama umih u-
tale eijailee kevyesti laivaalla.

Lauånta 2.3.2013 ke lo 17.00 Puo i-Pir-
kån ähtöaluee La asentamassa loppuja
beach'flageja, unla sataa jo sakeasil.
P rkan latumiehei ajavat hiihtouria
seuraavaa päivää varten, mutta tehtävä
näytlää loivottoma ta. [,4Lruiama nr

nuutli, kLrn atLrkone on ålanL1, atlr ura
näyträä siliä, kuin siinä ei koskaan isoa
latukonelta olisi käynytkään. [,4uutanra

sananvaihto lalumiesten kanssalLrle
vasta yöstä. Toteavai, eitei seuraavana
yönä ta deta ehtiä kolonå käydä.

Sunnunlai 3.3.201 3 kello 3.00 herä-
tyskello soltaa ja ennen aamiaista
tekemään alkuverMielynä lurn töiiä,
jotla sa siauton katoksesta ja pääsis
alamaan kohden Teivoa ja ky),ilä koh-
den Niilrisa oa. Lunta on tului ainakif
25 cm ja sadejatkuu. Puolen tunnin
uurastuksen jä keen vihdoinkin saatu
lumla pois kåtoksen edestä, eitä auton
sais kadulle, jota lietenkään eiole yön
a kana käyty aLrmamassa.

Puurct ja kahvll naamaan, varust-.et
kasaan ja matkaan. Lunr sadejatkuu
edelleen eikä osoita laanlum sen merk-

kejä. Auto pårkkiin raviradan päähän

lumihankeen, saa nälrdä lähteeko pos
ilman työniöapua.

N nisalo 3.3.2013 klo 6.T 5 per ä Nii-
n salossa, lLrmlsade jatku u, mutta näyl
iäsi hivenen laantuvan Hiihtovehkeel
päälle, tavarai kuljetukseen Tarnpereele
ja yllättäen lum sade onk n loppunutjru
riennen kelo 7.00 tapahluvaa stadtia.

Tuossa siis kuvausia ennen Kalevan
Kerroksen toisla lajia, joka kolmatla ja

sama la lällä erää viimeistä keriaa suo-
riietiiln Pirkan Hiihdon yhleydessä. Jos
joskus l!onnonvolmai ovat jäiesiäjiä ja

h lhtäliä vastaan, niin tä|lä kertaa. Lunta
satoi yhiäjaksoisesti runsaal 14 iuniia,
joien se aista organisaaliolta ei ole
kaan, joka saisi ladut 100 %:n kuntoon,
kun pyssy paukahtaa.

Tänä vuonna o ienssija sena hiihlotå-
pana vapaa, jossa pistelaskLrlla pyritåän

ohjaamåan hiihtäjä tälle hiihtolavalle.
Näinhän kiertäjät påäsääniöisesti lek -
vätkin, muita kyllä mukavajoukko lai-
va simyös perintesellä Lisäks runsaat
30 kieftäjää hyödynsi mahdollisuutta
hiihtää iäysl90 krn, jo oin alka puo itel-
tiin. Me o imme varmastienemmän kuin

Päämatkahan olisiis vapaan 45 km
jonka suurln osa kiertäjistä vallsikin.
Kyllä 45 km tuossa kelissä hiihloiavasta
i ppumatta oliaivån riittävä pä väufak-

ll esien puolela odoletlsU vosikai
sanoa, kov nta kyytiä ja 1000 pistettä
kuittasi {\4akus Vä imäki aja a 2114153

tehden eroa seuraavaan, el Pekka
N emeen noin kuusija plrol minuultia.
Kolmanneksi kovinta vauhtia löytykin
nlorenrmasta kaartistå: M22 sarjan
Samuli Rantalajä Niemestå vajaan
m nuutin, rnuita lö plrole la minuulilla
Matt Vaajan.

Juhat Pritunen ja Lehtonen, Toni Pik-
kara nen, Oss Sippu ja Rauno Haka a
säilyltivät hyvät iskuasemal kokonais-
k pailun voitosta raislellessa. Käfki
h ihdon jälkeen oliPriltinen, Välimäk,
Pikkafa nen SippLr, Lehtonen ja Hakala.

Naislen puole la våpaan 45 km:lla
selväsU kovinta vauhlia piilAnna Kes-
ksaari. Hänen aikansa 2:51:08 iuoiti
793 pistettä. Silpa Overstijäi runsaat 22
min ja p sieissä 107. He dän pe€ssään
seurasivai Kristiina S rviö, Riiiia Ynnilä
ja Kalja Huotari.

t'

Vapaan 45 km:n hiihtäjien ensimmäiset metrit lähtölaukauksen pamahdettua. Kuva: Noora Lehtovuori

V o,.u.n kierros



Naisissa kerloimien ohjaava vaikuius eiole a van yhtä voima-
kasta kuin m eh ssäja niifpä Anne Raskun 3:31.41 perin'
teisen 45 km:lla tuolti659 pistetläja kohiuullsen sijoituksen
na sten kokonalskilpailussa. Lisäks pakkaa sekoittivai vielä
Kalja Koivulahti, perinleinen S0 km ja Anja Halonen, vapaa
90 km. Kun iulokset yhdisteit in, niin Katjan aika 6:47:49 antoi
691 p sieltä eli naisten kakkoseksi.

Luisielun vottajaAnja Haonen nappasi 650 pisietiä ja jaikaa
ylivoimaisessa johdossa kahden lajin jälkeen. Eroa loisena
tulevaan Sirpa Overci in on runsaal200 pisiettä, josta Anne
Rasku on jäjessä vain 11 pisleitä. Seuraavina tulevat Kaijat
Hlotarija Koivu lahti sekä An na Keskisaari.

Näin siis hyvåslelimme Pirkan ja s iffämme katseemme
kohden Vuokattiaja vähän toisen aisia maasioja. Hiihtovas-
taava ja sihleeri käviväilesiaamassa 2013 Vuokalti-Hiihdossa
tu evat ladutja hyväksi totesim me.

JUOKSU
Teksti: llkka Kivi

Valkeakoskella juostiin nyt toisen keftan, Tällä
kertaa olikin tarjolla erikoistunnelmaa, sillä
yksi kierroksen grand old maneista, Markku
Tunturi, täytti samaisena päivänä 70 vuotta.
Joten, mikä kiertäjälle sen hienompaa kuin
juosta marcton juhlapäivänä omassa juhla-
mafatonissaan. Samoin muut kiertäjätove t
pystyivät onn ittelemaan j uhlakalu a juosten.

llt& 
",hl 

t h",, -. o et m etit reiv o s s a.

Kuva: Noora Lehtovuofi

Kieffoksen uud siuksen yhieydessä maraton ja puolimaraton

loeteuirr saad" venr lukelpoiseksr2..l.r lelo.le a. Ke-
fo nta määrteiläessä tavoitleena oli, etiä se olsi sen verran
kova, eilä suurin osa kiertäjisiä valitse-. maraionin. Kuiienkin
nytjä kiviisaana on helppo lodeta, ellä keroin ei läyltänyt s tä
tehtävää, mikä sile aseletuin. Vain 39 kiertäjää valits mara-
tonin ja oput puo imarclon n. Hal itus tunsi siilenkin huonosti
kei(äjän selunmaiseman.

Kisa kuitenkin juost nja p steei saaliin laettua. Ja, totta ka,
kaikkikunnia puolimaratoonåfeil e. Kylå se o keåta kilpajuok-
sua on, våuhlikin hlomattavasti kovempaa kuin maratoona-
reilla.

Puolimarålonin nopeimm n selv tti Nrlarkus Vä imäki, ei miien-
kään yllälläväst. A ka l:17:18 tuotlitäydel 1000 plsteitä ja
eroa seuraavaan y neljä minuuttia. Seuraavai sijal meniväi
ToniPikkara sele ja h enosil l\,422 sarjan Adt! Salmise le.
Vesa RuLrska neljä ntenä jäi puo eslaa n edel sestä pa riva ja
kosta parsen rninuuttiå, joten erot kälessä o ivat suhteelisen

Vä imäen jälkeen kokonaisiuloksissa kiilasivat kuitenk n

maratoonari Juha Karhima 3:06:21 ja Hard Lehlimäki 3:06:53,
pisleisså kuilenkin n.40 perässä Välimäkeä.

Kokonaiskilpailussa Välimäki si rty kärkeen maraionin

luosseen J'rha Pritlisen ohi. [,4yös Ton Pikkarainen kiilasi
hänen edelleen tolseksi. Tasaista työiä er lajeissa tehn)4Antii
Korkeakangas nousi neljänneksi perässään Rauno Hakaaja
Jouni [,4iettinen. Juha Lehtoselle maraton ol tuskaaja sijoitus
tippui feilusti, kymmenenneksi. Piste-efol ovai kuitenkin lässä
pieniä, kun kierfos saavutti puolivälin.

Naislen puolela vain yksi kieiräjä, Anne Rasku, valitsi mara-
tonin. Kokona stu oksissa hän sijoittuikuitenkin loiseksl, joten
erinomåisiå työtä. Plollmaratonin ja sitä myötä kokona skisan
pafas nainen oliAnja Hålonen ajallaan 1:37:15, jolla idosi
runsaan neljänja puolen min!ut n ero Katja Huolarlnja Rltta
Ynn ään. TasåisLrutta sijoillå 2 4 {Rasku Ynnilä)kuvaa se,
että pisteel oval761, 760la 759. Anja Halonen kokosilasan
800 pistettä ja kåsvåtti eroå jäljessä tulevin.
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Kokonaistilanne puolivälissä kierrosta naisten osalta on, etiä
A,rja HålosenjohLo torse,ra olevaä1Anne Raskuur oi^ norn
250 pistettä, jola seuraavat järjestyksessä Katjat Huoiarija
Koivl]lahli, Anna Keskisaai, Siroa Overcliia Riiita Ynnilä-

llta sitlen jatkui Markk! Tuniu n 7o-vuosljsjuhlien merkeis-
sä. Juhlakalu itse näytlinauttivan iäysillä tuk!isien vieraiden
låsråolosld j. ol kL n ei mårato-ia olis cå'nana pä värä

Maratoonait lähtötunnelmissa. Kuva: Jamo Valli

Kiertiiji e on tu ut vuoden aikana tasavuosia. Ma*k! Tunturin
(vas.) 70-v iuhlamarctonia kunnioittivat myös täyden matkan
juosseet kka Kivi (kesk.), jo e 60 vuotta täywi tasan kolme
viikkoa aikaisemmin ja Jamo Va i (oik.), jolle mittafiin tuti
50 vuotta aiemmin talvella. Ma*ku ja Jamo juoksivat koko
matkan yhdessä, miä nyt Jarmo poikkesi reitiltä hakemassa
kuohafit autolta ennen kentälle saaDumista. llkka seumsi kak-
sikkoa aavistuksen hitaammalla vauhdilla.
Kuva: Juha Lehtonen

Kisatapahtuman jälkeen seurasivat var-
sinaiset 7o-vuotisjuhlat. Kalevan Kierrcs
muisti Markkua KK:n henkeä mukailevalla
Iahja a.
Kuva: Erkki Helminen
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SOUTU
Teksti: Jaakko Helminen

lilti ja Kymi näyttivät edellisestä vuodesta paremmat kasvonsa kun Kalevan Kierroksen soudun
lauantaiaamu valkeni Jokuen lahdella. JäNen pinta näytti liiankin tyyneltä ja lupaili soutajille
hikistä urakkaa.

Järjestäjäkin ol pienentän),i kilpailljoiden riskiä jouiua ankaran
tuulen repoteltavaksi, kuten viime vuonna iapahtui. Lyhen-
netty matka oljjaettu kahteen lenkkiin, jolen litinvirran vuolas
salrrija pelähy Lyörlilä1sellä pysyvät vair laularsena
muistikuvana. N)4 kääniöpaikka sljaitsi lilin Kirkkojäruellä,
jossa Virran sillan, litin vanhan pappilan, ki*onja kirkkova ka-
man sivuitse käänn)4tiin pa uumaikalle, joka kiersivain hyvin
lleväsii vastav ftaan Nuofamon saaren eteläpuolitse. Taisivat

låhes kaikkiolla ly),iyvä siä reittiin.

Sää pysyi koko soudun ajan hyvänäja vieläpä iltapälvän keLlo

13 soltu såilylti kohluu isesta veffattavuuiensa aamupäivän

lulokslin, joih n kaikkilopulta yhdlstettiin. Soutajia oli kaikkiaan

306, joista muutama KK:n ulkopuolinen.

Ensimmästä kertaa noudateltiin yksiköiden 12 minuutin tasoi-
tusta, joka annettiin hetilähdössä. \rlaaliin tulessaan kaikki
olivai siiien samalla vivala. Voiitaja oliyksinsoudun Tomi

Srlvoren aja ra 2.46.56.los€ sr 1000 pislenä Kisan ropeirr-
man ajan soutanui vuorosouluvene Juha Priltinen/lvikko Lahli

souti matkan alassa 2.39.46. IVarkusVälimäki/Petri Kalliala
jä väl ne isen minuuita, joten erc kokonaisksan kärjessä ei
paljoå kaventunui. Jarmo Valli/Rauno Hakala hävisväl vain
seitsemällä sekunnilla kakkossian.

Yksiköissä TomiSivosen jälkeen maa ilinjan ylitt väl jä rjestyk-
sessä Hannu Liekola, Juha Lehtonenja Juha Karhima

Naisten vuorosoudussa pad Tuija Klpeäinen/Ulla Yrjölä
näyitivät muille soutamlsen rnalliaja nappasivat voiion, valkka
Heidi Räihä/Johanna Kilpeäinen hyvin kampoihin plstiväl
kin. Senjä keen olikin selvä erc ennen Anne Rasku/Anne

Na sten yksiköissä kovinia vauhtia piti PälviSärmäntöla ajal-
laan 3:10:34 nåppåsi naislen parhaat pisleel, kun yks kköjen
hyvitykset on lopp!pisteissä huom oitu.

l,4iesten kokonaist anleessa siis Markus Välmäen eiumatka
Juha Priltiseen kapeni. Samalla Prittinen tiputtiTonl Pikka-

M60-saian vuorosoudun kolme parasta paria, vasemmalta Jaakko Helminen-E*ki Helminen (3.), MaAku
Tunturi- voitto Jetsonen (2) ja Mafti Sajomaa-Eerc savonen (1.)
Kuva: Matti Kulmala
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rarsen kolmaf neksi. Neljänneksi no!si kovan soudun tehnyt
N/]55-sarjassa kilpaileva Pentii Vepsäläinen ja loinen kovan
soudun tehnyt, J!ha Lehtonen, paranteli sijoiiustaan useita
pykå iä, ollen soudun jålkeen v identenä.

Nais ssa Anja Halosen etumatkaAnne Raskuun kaventui,
mltta on edelleen iurvallisen tuntuinen 130 pisteltä. Seuraa-
vina tulevat Kaija Koivulahti, fousua tekevä Päiv Särmäntö
sekä Katja Huotari.

LJus hyvitystapa houkutli a kaisempaa enemnrån kierroksen
kärkeä yksisouluveneisiln.

Tr'lospalvelu ioim ja palkinnot saatiin jaeltua ripeästi, murta
opputuloksia netissä odoteltin pitkin iliaa. Vuonna 2014 sou-

detaan vie ä kerran nyt hyväksi iodetulla reitillå.

TälFå soutumaisenat ovat näyttäneet joskus men-
neisrydessä.

PYORAILY
Teksti: llkka Kivi

Elokuun toisena lauantaina kieftäjät kokoontui,
vat polkupyöriensä kanssa NurmijäNen Raja-
mäelle suomalaisen kirkkaan kansallisjuoman
valmistuspaikalle.

AåmL ol våje_nLlsaleFn Lhladr ia arnahi- pohloFFn sJUr -
nasta tuleel saival sadekuuron niskaansa ksapaikkaa tähes-
tyessåän Onneksl pilvei alkoivat vähileIen våislyä ja kitpaitun
alkaessa aurinkokin jo pilkisieti pitv en raoista. KohruuIinen
lounaan puoleinen luul puhattett atkumatkasta pyöräitijöi e,
mutta jälkimmäinen puo ikas o ikin s tten nautinnoltisla pyöräi
lyä myöläiuuleen.

Viimeisen kuLrden vuoden aikana olemme saaneetiottuaja
nalttia tasaisista Po n ja Turun Eileislä, niisså ei puikele
luur tarvinnul nousla eikä eturaiasta penemmälle vaihtaå.
N),i reitliolikin aivan tolsen ainen, mäkien måärä la pituus
sekä jyrkkyys olivatjota n sellaista, joka oti ehkä päässyr
unohlumaan viimeisten vuosien a kana. Hu pentumana peräk-
käiseljyrkäl nousut HerLrsessa noin 3 km ennen maa ia. Jos
siihen mennessä eivoinria ollutjojäitänyl reiti e, niin niihin
nousuihin ne vl meistäån hupenivatja toppukii saatto jäådä
aikomukseksi, kun hapoi jylläsivät reisissä.

llse kilpailussa mieslen puole la Juha Pritt nen nä)1t kaap n

paikan muille, vaikka Hannu Liekota kovasliahdistetkin. Ajat
1:44:54 ja '1:45:49 eli eroa va n a le minuuttiiuotta 69 km:n
matkalla. Vime vuoden pyöräilyn ykkönenja muuienk n vah-
vana pyörä ijänä tLrnfettu Juha Lehlonen joutu i nyt tn,tymään
ko månteen sijaan no n 2,5 minuuitia Prittise e hävinneenä.

Juha Lehtosen menoa Xalmusaaren edessä. Ta-
kana vuotosoutajat ajavat takaa, mutta ovat vasta
matka a kääntöpaika e. Kuva: Ilkka Kivi
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Liekö Juha Lehionen a tajuisestivähän pidäielyt, kun matka
jatkLrisaman ten kohden Sappeen 24 h:n rogaining-kisaa.

N4arkus Vä inraki loului laipumaa n lopulta Pditselle lähes
kuusi minu uttia ja tämä merkitsikokona stilanteessa Pritlisen
s iirymislä niukkaan 23 pisteen jolrtoon. Julra Lehtonen nousi
kolmanneksin ukast ennen Toni Pikkara sta. Rauno Hakala ja
JouniMiett nen ovai vieä iskuetä syyde ä ainakin ko mossljaa

Vedonlyönnin kerloimet ennen suunnistLrsia näytivät me ko
a ha sia kertoimia hyvänä suunnislajana tunnelulle Juha Prltr-
sFlla. ltlJrå \LJn-is.J5 on din" a-va"1"lo la. ..

Naisissä ylvoima sta vauhta ptiKaija Koivlrlahli, joka ajallaan
2:05:081ått Sanna Kaiala sen lähes kuLrden minuuiin pää-
l'an. SeJrdåv -d (JlivdL Fel H.ladt.K.lj"HLold-|

Neljån lajin jälkeen selvässä johtoasemassa olutAnja
Halonen ei imesiynyi lähtöviivalle, joien kentiä oli kokonais-
k pailun kannata auki Katja Koivulahden huippusuoritus
s ivittihänet sevään 72 pisteenjohtoon ennen Anne Raskua.
Sen jälkeen erot olivatjo rnelko uret Kaija Huoiaiin, Anna
Keskisaareen, Sirpa Overstiin ja Päivi Särrnänlöön. [4utia
myös naisissa suunnistLrs on aina arvoitukselllnen laj. Sehän
nähiiin viirne vuonnakin, kun E ina Borgenstföm nousiplkä tä
takamalka la kokonaiskisan voitiajaksi.

SUUNNISTUS
Teksti: Sanna Karjalainen

Kalevan Kierros huipentui tänäkin vuonna
sy ksyiseen su u n n istu kseen Suomu sjäruen
Sisun järjestämänä.

14. syyskuula oli kuitenkin vielä kovin kesä nen päivä ja kell
sLoslvat melsään ählijö tä. Kilpai ukesku ksena io m Ki ka-
an lentokenttä, jossa tilaa r itiila autot saat in parkki n a van
kisakeskukseen. V ime vLroden yhteisähiö ja kaks malkaa
olvat muuituneet lälle vLrodelle Kerosten yhd siämlsen

lohdosta yhdeksi 15 km radåksi, jonne lähdeti n välia'ka äh
dö ä Rala koosiu kahdesta lenkstä karlanva hdo la. Heti
ähd0stä suunnait in kaikille yhleisen ensinrmå sen rastin
kautta muutaman kilomelfin pätkä le, joslåjåtkett n metsäs-
sä olevan huoltopsteen kautta ensirnmäise e lenkiLle. Huol
topisteelä o imyös katu nvaihto, lon ka jälkeen suunnistetiiin
to nen lenkki, jå koLmanfen kerran hiroltoplsteeltä ähdeitiin
jo viimeiselle lenk e la maa ia kohti.

Vä ia kalähtö a heuttietukåleen pentä epä ysiä kipailun su-
juvuldesta la kisån venymiseslä, mutta kisan jälkeen tu een
palallteen perusteela kaikki sujui kuitenkin ernomasesti.
Kaikkiaan metsään läht 249 Kalevan kertäjää, jolka sååtiln
rnetsäån ale puoessatoista tunnissa. Vletsässä eitarv nnul
yksif ola muila väliaikalähdön vuoksi ei o ut niin hätåä
sloitusten karkaa misesta, los loku ja ksoikin jo aln raslivälillä
painaa ohi. Kartanvaihtoja hajonnat estival myös tehok-
kaasliseuraamasta mu ta kilpaililoita seuraava le rastille,
vars nk n kun ei kartoilla oleel lenkl meniväi kylä san]an
suunlaisesli rnuita rnelko kaukånå toisislaan V imeisiään
kun olijo ioisen kartan kanssa menossaja näkikoko radan,
ymmärc m hin ne omitu seen suuntaan ede lisellä lenkilä
lähteneet kanssakilpailijat oLivatkaan menossa.

KaLevan kierfoksen miesten kärkl oli ennen suLrnnistlrsta
tiukastiviime vuoden hopeam lallstiJuha Prittsen ha ussa,
toki vain 23 pisteen e.olla. Pritiinen kuitenk n kohtuul isesia
suunnistustaidostaan lunnelaan loien seuraavila sijoilla
oleval l\,4afkus Välmäki, Juha Lehlonen ja Toni Pikkarainen
sa sivat ioslssaan yritlåä jos kirkkaimpaan kärkeen rn eliväl.
Kienoksen aikoinaan vonanut Rauno Haka a o ijo feilun
kåhdensadan pisteen päässä, joien voittokamppa u käylä
neen nellän ensirnmä sen kesken.

Lopputuloksissa kaks m estä erotluiaivan oma la minuui-
tiluvu laan: M40-sarjan voiiianutAnderc Akeman hu ma la

ajalla 1.26.07 ja loisiavan suortuksen iehnyt, miesten
yleisen sarjan voittanutja koko keffoksen kärkisjoisla
ta ste eva Toni Pikkarainen alalla 1 29 12. Ale 1.40 alltaj a

löyty ko me, kokonaiskisastå jo u kona o lut Pyry Ketiunen.
Anlti Korkeakangasja Rauno Hakala. Juha Prltinen sa kuin
saikin pldetiyä paket n kasassaja loppuaika 1 42.03 riiit
p lämään vahvan noLrsun kokona sk san nejänne lä sija ta
ioseksilehneen Toni Pikkaraisen lakånaan. Ehkä liukin
kamppa u käyiiin kierroks,an kolmannesta siasta Markus
Vå imäen ja Juha Lehtosen kesken. Lehlonen viellimet-

Kuntokonnien Ossi Sippu (edessä) ja Jouni
M i etti n e n p al a il eva t ki sa kes k u k seen m aa I i i n tu lo n

Kuva: Taina Vanamo
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sässäjopa yli25 min!uitia vähemmän ajkaa ku n Välimäki,
mutta niin vain ma|aionillajå hihdosia 1000 pisletlä kerännyt
Välimäki pitl Lehtosen 0,37 pisteen turvin takanaan ja kulttasi
pronssisilan taskuunsa.

Naisten puoella kärkikaksikko Katla Koivula hti jå Anne RaskLr

olvai jo ottaneet hienoisen kau an seuraaviin. Naisten kes
kinäinen ero oliva n 25 pisiettä ja osakilpailljen keskinäinen
paremmuusjäiestys o i 3-2Annelle. Kaksikon jä keen oli tåsai
sempaa,la sijal 3-8 olival kaikk 150 pisieen sisällä tojsistaan.

Naiset piliväl radal a huomaitavast fauhallisempaa vauhta
kuin miehet, mutta erotiu ivat yhtä ailla selviksi. Nope mman
ajån kellolti ulkopuolislen sarjassa N,leda Hakala 2 2'1.36,lolle
na sten päåsarjan voitlaja hävis kymrnenen sekunta. Kierrok-
sen naisien kokonaisk pailu raikaistiin kaksikon Kolvulaht
Rasku kesken. Hämeenlinnan H taiden Koivu ahliplipäånsä
kylmänäjå s!Lrnnislimaalin vajaa kolme minuutiia ennen

Raskuajå veinåin kokonaiskisan voiion reilun 80 pisieen ero
a. Viirne vuoden puolimatkojen voitlaja PäiviSärmäntö teki
hienon nousun kuudenneta sijalta ja pokkasi kolmannen sian
niin naisten yleisesså sarlassa kuin kokonaiskilpailussakin
pudoiiaen Katja Hlotarin nejänneksi.

Ensivuonna siirMään suunnistarnaan ltä Slomeen Lemin
melsiin Lappeen Riennon järjestämään k Lpailuun. Kun väliai-
kalähtö nyt havaiti n toirnivaksi, se lienee yksi vadeenotettava
vsihtoehio mietttäessä lähtöbpaa. Kartanvaihto kuitenkin
lulee sisä tymään rataan lokå tapauksessa.

Koivulahti matkalla.
Kuva: Petteri Lindblom

Kalevan Kieftoksen 2013 voittaja maaliintulon jälkeen.
Kuva: Pettefi Lindblom
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YHTEENVETO
Teksti: llkka Kivi

Kalevan Kierros 2013 oli siis ensimmäinen kierros siften vuoden 1994, jo,loin kaikki kiettäjät
olivat samalta viivalla. Nyt ei enää taMinnut arpoa, kuka se kovin kiertäjä onkaan. Pikaisen sil-
mäilyn pefusteetla näyttää siltä, että kärjen miehitlivät vanhat täysien matkojen kiedäjät. Penfti
Vepsäläinen seitsemännelå s0alta on vanhoista puolimatkalaisista parhaana,

Naisissakin ykkönen löytyy enlisislä låysmatkalaisista,
muuten käkipååssii on enemmän vanhoja puolimatkalaisia.

Tåmä on li€tysti aika luonnollistakin, koskå naisissa låysimat-
kalaislen måäå puolimatkalaisiin venefluna on ollut hwin
vähäinen.

Olisi mielenkianloista nähdä joskus Anja Halosen kuuden
lajin suoritus, sillä niin 2O12 kuin 2013 hän on ollut selvås-

sa johdosså soudunjälkeen, mutta ei ole enää ilmaanlunut
pyöräall,yn. Loistavana luistelijana voisi kuvitella, etlä pyÖråily

sujuisi mallikkaasti, koska yleisesti pidetään lajeja toisiaån

hyvin täydentåvinä. Ovalhan mm. Pekka Koskelaja l\,1ka

Pouiåla erinomaisa pyöräilijöitä ja käyttävät paljon pyöräilyä

kesäharjoitielunaan. Ehkävelä jonain vuonna näemmeAnjan
rnyös kahdessa viimeisessä laiissa mukana.

Vanhaå läysimalkalaista ilahduliaa eilyisesli, etlrt voitaja
juoksi maratonin. våikka riskit epäonnisluå ovat palion suu-
remmal kuin puolimaralonilla. Malkahan alkaa vasta 30 km
jälkeen, kun puolinaraloonaril ovet saunåssa nautiskelemas-

sa palauttavia ruskeita nesteilä.

Pappa Tunluihan kiioitli foorumilla osuvasli, eilä olen aina
ihmetellyt puolimaratonia matkana, koskä sehän eiole mitåån
muula kuan 21 km ia dsat. Ma€tonilla on sen sijaan historielli
nen lausia. vaikka malkan pituus M6rathonin taistelukenlältä
Ateenaan olakin nykyis€stä hiukan 42 km 195 m:stä poikke6-

va. Varkka Fed'ppes kuolrkrn päästyäån Ateenaan. sana ei
olisi mennyt pedlle, jos hän olisi juossul vain puolikkaanl Siis
ensi vuonna kansa maratonille!"

Kerloimen tarkoiluksena oli, ettai ma€ton påämalka, mutta
jotta juoksuslå el tuls kynnyskysymystå kisrrokseen osallislu-
miseen, nlin siitäkin salsisen verran pisteilå, että on edelleon
mieekäsiä olå kierfoksella rnukana. Såmoin, varcinkin
äkkäämrnillä, jalkavaivat estäväl jo maratonin juoksemisen,

muttå ouolikas vielä menee. Näitä aiaiellen tuo kerroin aika-
naan luli mååritellyksi.

Uusikonsepli on nyt leslattu iå kohtuullisen hlväksi kuitenkin
todetl'r. joten tåståi on ioka lapauksesse hyvå jatkaa kohli
vuotta 2014, joka laas tadoaa mielenkiintoisia haasteita sillå
tasolla. kuin itse kukin ne asettaa-

Vä aikalähdöstä huo matta suunnistaiia kasaantui kartanvaihtopisteen läheiswdessä.
Kuva: Pefteri Lindblom
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Teksti: llkka Kivi

Kalevan Kieftos yhdistyi
yhdeksi kierokseksi tämän
vuoden alussa. Yhtenä syynä
tälle yhdistämiselle oli selkeä
trendi, että perinteinen Kale-
van Kierros oli näivettymässä.

Vanhoja kie(äjiå uonno lisesti opettaa,
mutta uusia nuora eiole saaiu lähes
kään vastaavaa mäåläå tilalle. Suurin
osa ur.rsisla kierlåjislä luli PuoLimatkoille,

mutta senkään suosion kasvu ei riitlånyt
kompensoimaan vuosittalsta poistumaa.

Näin o len jäsenmäätä kokonaisuudes
saan hiipuivuodesla toiseen. Nyt lask!
näytri pysählyneen, mutta jotain mer
kjttävää pitä silehdä,lotta pääs simme
takaisin edes vuosituhannen vaihteen

Suomessa on Kalevan Kierroksen isäk
s useissa paikoissa efllaisia kestävyys-
lajien kilpailuja tai lapahiumia, joissa
lajien määrä vaihielee.Io sei ovat
Kalevan Kieffoksen iavoin yhte skilpa
luja, joissa haelaan voittajia erilaislen
tuoslen pisieiksi muuntamisen kåutta.
Näih n tapahtumiin osallistuu vaihieleva
mäårä osallstujia.

[,4uut n Pirkkalaan vuoden 2006 alussa
ja kunjoskus samoilla seuduilla asunee-
na olen muulaman kerfan osallistunut
Pirkan Hiihtoon ja Pirkan Hölkkään,
niln Kalevan Kieffoksen myölå mukaan

tu eel pyöräilyja soulu antolvat aihetta
ajatela, että josko koko Pirkan Kierrok-
senk n kiettäisijoskus.

lVuuiamavuosi siinä vierähu, lähinnä
sen takia, elten ole kauhean iniohimo-
nen pyöräilijäja Plrkan Pyöräily tulee
n in nopeastiKK:n maraloninjä keen.
Oen kokenut, että tarvilsen runsaåsu
pyöräilykilomeifejä ennen 134 km.n
rypistysiä. Toinen syy on ollul sout!, en
omista venettäja lotenkin sen låinaa
minen uudestaan KK:n soudun jälkeen
vain ei ole ho!kulellut. Normaa ist KK

en liedä Pirkan Kierroksen lopullista
suoittajamäärää, mutta ennen hölkkää
mahdo lisuus kierrckseen oli 394:lla
henkilöllä. Varmasti hölkkä jäi joiliakin
väliin, multa on vamaa, eltä hyväksyf
lyjen suoritusten määrä on kofkeampi
kuin KK:n 278.

Tämä hämrnäslyttåå, sillä Pirkan Kief-
roksella hyväksylly suoritus edell),trää
osa lisiumista ka kkiin neljään lajlin.
Mellä laas on lajeja kuusi, joista kaksi
saajäådå vä iin ja siltisaa hyväksytyn

Suu n ero P ftan Kierroksella on se,

että se ei ole kilpailut pyöräilyssä e
edes otela aikojåja soudussa on rnah-
dol isia suorttaa laji monella eri tavalla,
kirkkoveneelä, yksiköllä, vuofo'tai
parisouiuna, rnelomalla taijopa l3 krn:n
mökkivenesoutuna. Lisåksi kaikissa
lajeissa on kaksi mahdollista suoriius-
päivää. Hiihdossa varsinainen Pirkan
Hlhto (vain 90 km hyväks),iään)ja
f eppuhiihto seuraavana viikonloppuna,
Pi&an Pyöräily (217 tai 134 hyväksy-
täån) ja yöpyöräily seumavana perlan
taina, soL1u ja retkisoutu sekä Pirkan
Hölkkä (33 km) Jos eiole mahdollsta
osallistua varsinaisena hölkkäpäivänä,
on mahdollista osa lislua seumavana
viikon oppuna ns. lalkoohölkkään ja
taas saa hyväks),iyn suorituks,.n.

Kaevan Kierros on jo sääntöjensäkin
perustee La kuuden lajin yhteisklpaiu.
Tässä on se suurin ero P lkan Kierrok
seen verrattuna. Kuitenkin neljä laja
siis riillää hyväks)4lyyr suorilukseen ja
jokainen tietää, etiä vajaiia osakilpailu -
la ei voitosta kilpail a.

Kalevan Kieffos toiminnan mahdol istaa
jäseniltä kedttävät jäsenmaksut ja osa,
kilpa ujen jäiestälien kanssa soviluilla
rnarkkinoiniipaauluksilla. Kaikkituom-
rne ovat siis rilppuvaisia kuinka moni
rnaksaa jäsenmaksu n ja ku nka moni
osallistuu ei osakilpailu hin. l\,{uita tuloja
meillä eijuuriole. J os jäsen määrämme

Kalevan Kierros vs Pirkan Kierros

soudussa tulee minulle samala keriaa
vuoden molemmat soudut, ensimmäi-

Vuonna 2011 kärsin ak Llesjännetuleh-

duksesta enkä päässyl käytännö lisesil
ain kaan juoksemaan, joten vähän vas-
leniahioisest aloitin pyörä lyhaioitukset
jo huhlikuun lopulla, joten kun Pirkan
Hiihto olijo osana Kalevan Kieffosia,
niin päätin kokeila Pirkan Kierrosta.
Lisäksi venekin järjesty helposti, niin e
ollul enää syytä epäröldå. Homma meni

kuitenkin puihin viime meireillå, kun ak
es ei vain oilanut parantuakseen. Olin
kyllä lähdössä hölkkään velä aamu a,

multa onneksio o tuntuimuutenkin
vähän flunssaiselta, jolen parin minuutin
keiltiön pöydän ääressä istuskelun
jälkeen pääi n, että eiköhän ole paras

mennä iaka sin peton alle.

Nyl silten tänä vuonna, kun edelleen
oli mahdollisuus suoriltaa KK:n hiihto-
osuus myös täydelä Pirkan Hiihdo la,

niin päät n uudelleen kokeilla P *an
Kieffosta etenkin, kun mafaion juostiin

normaalia alemmin ja isäksiva hto-
ehlona oliP rkan yöpyöräily viikkoa
varsinaisen pyöräilyn jälkeen. Sitef ma-
ratoninja Pirkan pyöräilyn väliin jäi neljä
viikkoa, joka on jopa minulle riiiiävä aika
kerätä pyöräilykilometrejä, jotta 134
km:n maikalle uskaltaa lähteä.

Nyl kaikk onnisluija kaikkiin neljään
laji n iuli osa istuttua.

lvliksi kiioitan Pirkan Kierroksesla? Kes-
keinen syy on se, että osallistumiseni ai-
kana ryhdyin m etiimåån, miksi Kalevan
Kieffoksen osal isiujamåäråt hiipuvat,
mutta Pifkan Kleffoksen osa lislujamä-
räi nousevat? Peraatleessahan kieffok-
set puhuttelevat kestävyyslilkunnasta
kiinnosiune ta lhmisiä.

l\,4eillä vähintään yhden lajin suofii-
taneita oli 384, joista 278 suorlttivat
hyväksytysii vähintää n neljä lajia, joien

kato on meikolnen. Avan tarkkaan
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vielä putoaa, lulee jossain vaiheessa mja vasiaan, että emme
pysty enäå taloudellisesti pyörittåmåän kilpailua. Nyt olemme
kohtuullisen hyvässä iskussa, kiitos pääsääntöisesti hyvien
osakilpailusopimusten ja tiukan kustannusseurannan. Liikaa
|ahaa meillå eisiltioleja tarpeita olisie tyisesti tietojårjeslet-
män uudistamiseen, jotta påäsisimme nopeampaan, mieluiten
reaaliaikaiseen tulospalveluun. Samoin maf kkinointiin pitiiisi
saada lisää oaukkuia.

l\,4ieleståniKalevan Kierros on konseptina efitiäin loimiva ja se
soveltuu sekå niille, jotka haluaval käydä kovaa kisaa koko-
naiskilpailun ja ikäsaiojen voitoista. Samalla se mahdottistaa
tavallisille kestä\,yysliikunnasta kiinnostuneille rnotivoivan ja
ympärivuotisen liikkumisen ilman vakavaa painetta menesty
misesti.

Ohjaako meilå liikaa tuo kilpailullinen pääja unohdamme
suurcn massan,joka puolestaan mahdollistaisi vielä kova-
lasoisemman kilpailun kärjessä. Mitä enemmän saisimme
maksavia jäseniä sitä paremmin voisimme palkita parhaita ja
mahdollisesti saadalunnetluja nimiä mukaan.Tällöin mahdol-
lisuus medianäkyvMeen parcnisi. Syntyisi positiivinen kierre.

Säännöistå saamme jatkuvasti kinasielun aihelta. Nyt meillå
on varcin tuofeet såånnöt, joiden oJisi hyvä antaa olla helken
aikaa muuttamatta, vaikka meillä, niin minullakin, on mielipi-
teitåi niiden muuttamiseksi. Iveidän piiää katsoa kokonaisuutla
toisaalta, etiä kilpailu käiessä on reiluaja tasapuolista, mutta
samalla myös kunioilumielesså liikkuvat tuntevai kuuluvansa
joukkoon. Kyllälällåiseen tapahlumaan mukaan lähtevällä

on aina pieni kilpailuvietti mielessä, joten halLr vermta itseåän
parhaisiin on luonnollista. l\,,lieteståni nykyiset såånnöt mah-
dollistavatsen myös ongelmalajien, hiihdon ja soudun osatta.
Juoksustakin tulinyt keftoimensa myöU pien i ongeimataji,
mutla vain pieni.

Olisiko meillä kuilenkin jotain opittavaa Pi*an Kieffoksen
lonseplista. hoska osall|stujamäärämme ovat Tenossa eri
suunliin? KiJpailu kuuiuu Kalevan Kienokselle, ilman muuta.
l\,4utta miten saisimme pa€mmin läpisen, että neljä tajia ittää
hyvåksyitlyn suoritukseenja se on yhtä lailla arvokas, vaikka
1 - 2lajiajää väliin. Eitarvitse hankkia kaikkia vätineilä, niitä
voi hankkia sitä mukaa kuin kipinä låhtee voimakkaåmmin rci-
huamaan ja luleekin halu tulla mukaan myös niihin puuttuviin
lajeihin.

Jokaisen Kalevan Kiettäjän tulisi viedå sanomaa eteenpäin
niin niille, jotka haluaval kisata tosissaan, muita myös niitte,
jotka tiedeiään käWän lenkillä. Kuten tuossa aiemmin iotesjn,
niin markkinointiin meillä eipaljon ole panoksia, mutia pafasta
markkinoiniia on jokaisen meidän tekemämme henkilökohtai-

Kqlepa,n Kierros

TKunnYahir!u

Jlkka Kivi
".n-- Hnrn L.LL 34.trJ<,rtt<i. ..<s.,n

rf.nn(N.1qQ!,r 9013

Tin., d!;^^i!ni,t ltinL, l..^dr;ry^

ffiirhunhiertriiri allll
Pr<s{d- o6 rf. !o-:l

Thunniuhiris
d.s-.d Lj!

l8 V*tt.u.n kierros



Teksti: Hannu Saarinen

Pyöräi ly näytti vaativuutensa
(eli kootut selitykseni siitä miksi aikaa kului tarpeettoman paljon)

Jotkut kiertäjät eivät panosta
pyöräilyyn. Minä tunnu stau -
du n pyöräilyn vankku matto-
maksi kannattdaksi. Uskon
myös, eftä pyöräillen suori-
tetut pitkät aerobiset lenkit
on hwiä ja ne palvelevat niin
hiihtoa, luistelua kuin juoksua.
Pyöräillen voi myös säästää
jalkojaan paljon puhutulta
juoksun "iskutukselta".

misen Jaskan kanssa. Såä oli mainio
ja vauhi mme harjoiiuslenklksi sopivan
rentoa. Mäet nousivat mukavastija
myöiämäessä vauhil kiihtyi ihan kiitel
iäviin lukemiin. Reitti oli varsin eilainen
verrcltuna ede isen vuoden kisaan,
joten harjoiltelua olihiukan pa notettava
n in, etiä mäei nousisivat mukavasti.

Jo silä yhieislenkillämme aavistin, -"ltä
k Lpa ussa mäetlulisival olenråan rno

nelle kiertäjälle kompasluskivl. Usko n

kuitenkln iise kiipeåvån ne varsin ren

nost, jos vain maLttaisin aloittåa järke

väst. O ihan minulla takanan lik 3000
pyöräk omeirä, joten syytä huoleen el
ollui. E ainakaan pllänyt o la, silä o in

kevään Mallorcan lei lä suhteellisen
helposii polkenul ylös Luc n nousun,
jossa noustiin 576 metrin koreuteef

merenpinnasla. Ennemminkin m nua on
aina jänniltånyt vauhdikkaat laskut.

Nlutta kaikkie käy kuten eokuvissa
taimikä se ruots nkielinen paikka nyl
olikaan, jossa asanmenevät kuu emma
putkeen. Eis nne päinkään. SAA oli
mainioi lämpötila eiollut liian kuuma
eikä ky mäja luu takin olivain nim-^ksi.

Kun lähdössä odotin vuoroani, ajaiielin,
että ensimmäinen k lometri on nousua
ja muulama kilomelrin jälkeen tu eejäl-
Ieen ptkähkö pålkä loivaa vastamäkeä,
minun olisia oitettava ma tilla.

Kuuliuan aja-komennon alo n pyöriltää
jalkojani, ja kaikki hyvät ajatukset
kaloslvat päästäni, ku n tuhka iuuleen.
Ehdinpä oh ltaessani, muuiama m nuutti
minua ennen låhteneen, Joutsenniemen

Kalevan K erroksen pyörälyn uuteen
k sareitt in olin ehlinyt hyvinkäälälsenä
tutustumaan varcin hyv n. EEänkin keF
ran kiersimme lelin Vikman n Kalevin,
Perkamon Osmon, Anlilan Tercnja Hel,

$&x-t.u-n kierros t9



Jussin huudelb, ettå hyvin menee. Saavulin lisåä €dellåhi
lähteneitä ja Kappelin isteykseen mennessä moni kuski olikin
jään),t taakseni.

Nl kulkee ja syke pFyyjuud sallituissa puitteisså, enkä
trnne hengåstwåni, ajattelin kun käännyin loivaan laskuun.
Hiukan jopa himmåsin vauhtiani seuraavaan ylämäkeen, sillå
tiesin. minkälaiset mäel vielå edessrini odottivat. Ensimmåi-
sen huollon jälke€n otin suunnitellusti ensimmäisen ge€lini
jå hömr,.isin mehua päålle. En liedä oliko se liian myöhåån,
vai mikai oli, kun åkisti låjusin, etleivät jalkani jaksa pyörittää

samalla lailla kuin alkumaltasta. Oliko kysymyl€€ssä joku
lisäsokerin luoma "insuliinioiikki" elimislössåni? Joskus aikai-
semminkin minulle oli geelin olon ialkeen kåynyt samoin

Eikä siinå vela ka kki. kuten enlisesså mainoksessa sanottiin.
Olin päästå hengeståni laskiessani Moksintien vauhdikas'
ta laskua. Vauhtini o i reilu 60 km/h. Tiesin. ettå måen alla
asvallissa on kuoppa,loten hyvissä ajoin kuruasin keskviivan
tuntumaan. Samallå takaa tuleva, jonk!n pyöråilijån, huolto-
auto kaahas oh tsåni . iin, €t1ä minu n ja autor väliin ei olis
mahtunut sunnuntain Hesaria. Pyöräni heilahli, muttå pysy n
pystyssä. Ja huoltoaulon punaiset takavalot hävisivåt muikan
taakse. Peräånsä kuski ei vilkaisut. Helken ehdin manala,
kuinka voidaan otlaa luollaisia loheloila huolloaulon kuskeik-
si. Olisihyvä, etti he lieläisivät, miten tulee ajåa huolletlaes-
sa, ettei toiset jouluisi hengen vaaraan.

Joslain kumman syyslä nopeusmiltanni alkoi näyttäå vå-
henevåä nopeutla ia låkaå alkoitulla pyöråiliiöilå vauhdilla
ohi. Vaikka mielitekilisåtå vauhlia, jalat eiväl yksinkedaisesti

totelleel niin kuin alkumalkaståjå kun aikaisemmin ohitlamani
Helmisen Jaska alkoijålätlää minua, mielialani laski samassa
suhteessä vauhtini vähenemisen kånssa. VihtijäNelle lulla,
essa, hän nåkyi kalkana edessäni. Vielä oli malkaa jäliellå.
Nousul kohden Kytåjåå tuntuivat jo vuorilta- Painin pyö€ni
kanssa mäetväkisin ylös ja odotin vain påäsevåni maaliin.

Tämän tisläjoku polkiohitseni, ja minun harmitukseni nousi
hetki helkeltå. Eilåssä näin pitänyl käydå, muisin itsekseni.
Eitodellakaån, olihan tehnyl ennen kisaa kaiken rnahdolli-
seni öysännyt harjoilusia, iankannuiia huollanut pyörån. E

nrinun plänyt o la ylikunnossa. Olihan ajatellut, että parempi

olla hiukan alihårjoitellutkuin yliharioitellul. Puutiuivatko
siitenkin minllta kovavauhtiset lenkit? Vaienkö vain muuten
ollutpalautunui harjoiluksistani?Vai aloitinkosittenkln liiån
vauhdikkaasti?

Kun viimein olin taistellul ylös lopussa olleel Herus€n mået,
huokasin helpotuksesta- Maaliin oli vain muutame kilometri ja
s€kin alamäkivoiiloisla. Kuitenkjn. kuin pisteeksi iin påålle,

pari memå ennen maaliviivaa, Joutsenniemen Jussi pyyhålsi

Ehkå se vain on niin, eflA ylp€ys kåy lankeemuksen edellå,
vai milen se sananlasku kuuluikaan.

Tuusulan Tallaajien ryhmä oli tämän
vuoden tammikuussa 70 hengen
voimalla Keski-Euroopassa
Wordl oppet-osa k i I pa i I u i ssa.

Aikaisempina vuoslna olsmme käyfeetjo muLI Wordloppel
kohleel Euroopåsså iå nyt o itarkoitus koke la sama a mai-
kallå kahta v konloppua iå useårnpaa osakilpa ua.

Ensimmåinen hilhto oli ltåvalan Dolomitenlauf Lienzin kau-
pungissd Normaalisli hiihdon låhld jå maalion kåupungissa.
mutta lumiolosuhleiden vuoksihiihto oli siirretty iålleen ylös

läaksoon Oberlilliachin ampumahiihtokeskukseen. Olosuhteet
olivalkin erinomaiset ja noin 1800 metdn korkeus ja e nåin
nåkinen maasto lekivät 42 km:n reilistä raskaan. Molem-
mille hiihtolavoille oli omal hiihtoDäivänsä. Hiihtoreilii oliniin
raskas, ettei sunnuntaina edes No.tti voittianut vapaata 42
km Norlhug oli pilämässä omaa harjoitusleiriaån alueella ja
osållistui ehkä haaoitusmielessä kisaan-

Seuraavana päivänä matkuslimme Cortina d Amp€zon kaul
la Cavaleseen Valdi Fiemmen laaksoon Kylassä alkoi olla
aikamoista urheiluiuhlan tuntua, kun oli enäå kolme viikkoa
aikaa hiihdon MM kisoihin. Cavälese on vain yksi pikkukylistä
laaksossa- Mäkihyppykeskus Predäzzoja Tour de Skin lop-
punousu Alpe Cemis lö)iyväl samasta laaksostå.

Koska paikkakunnalla on paljon hiihiäjiä jolämmittelemässä,
siellä järjesletäån pienempiå h ihtokilpailuja jo lorslaina ja
perjanta na. Olmme låheisessä Passo Lavaze -lopperissa
Alppiniity lä olilodellinen maasloh ihläjån parai isi, eriltäin
hyviä aiuja kymmeniä kilometrejä.

l,4arcialonga-hiihto on 40 vuotla vanha,joten se on aloiteltu
Finlåndia-hiihdon aihorhin. Hiihlolyyli on pednternen tå osån-
otlajien määrä on rajoiteltu 7500 hiihtaijään. Rajoitus koske€
elupaåsså norjalaisia (2000) ja ruolsalaisia (1000). Meitå
suomalaisia oli 200. Hiihto on norjalaislen suosiossa, ilman
rajoilusla ei muita juuri mehtuisi mukaan.

Hiihlo on hyvin järiestetty, tunnelmaa ja ma*kinåmeininkiä
dittiiä ladunvanella koko 70 km mätlan. Reiili käy useissa
pikkuh/issä, joisså kadut on lumetettu ja mutkåisilla kuiilla on
olkipaaleja ulosajojen varalla.

Lälupronilion todella erikoinen: 17 km loivaa nousua.50
km loivaa laskua ja viimeiset 3 km jyrkkåä nousua maaliin
kaupungin keskustan kadulle. Huippuhiihtäjät eivät kåylå pi
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tovoitelta ja lykkivät viimeisen-
kin nousun tasaiyönnöllå 12
minrutiiin.

A kumaikan ruuhkat synlyväl
lähinnä siksi, että paikallset
h ihiäjät eivät uskalla askea
pen äkään mäkiä reippaasti
alas. l\,,lulta noif 20 km jä k,aen

saa hiihiää niin kuinjaksaa.

Cava ese on ainak n meidän
silmissä llalian maastohiihdon
keskus. Siellä iapasimme pa -

ka isen urheilukaupan plläjän
Franco Nonesin, Grenoblen
'1968 30 km olympiavoittajan.

Kåupåssa ol mn,tävänä
ka kkea suomalåista h ihtotaF
viketta enernmän kuin me lLä

missään Suomessa. Kåupassa
on myös pieni rnuseonurkkaus,

lohon Nones on keränn!'t omla

lor

Ta aajat E*ki Helminen
Fra nco N ones ia (kesk.).

ff
Y

hiihtovälineitä ja ehtile kkeitä suoma aisisiakin lehdistä. Hän
oli myös itse hiihtämässå aattopäivänä 10 km hisioriahiihtoa,
missä salllltiin vain 40 vuolla vanhoja suksaja hiihtovällnellä,
hänellä olitieiysi vuoden 1968 Karhut.

Nykyisin lentolipulja auton vuokraus on niin edullisia, eiiä
kannåttaa käyllää vain nopeinia välinettä. I\4atkatoimistol
tuntevat hiihtoalueetja hote lin on syylä olla låheltä lähtö/maa-

(vas.) ja Olavi Niemikoski tapaamassa olympiavoittaja
Kuva: Risto Sirola

Kun malkassa ollaan, nin aina kannattaa poiketa perinteisitte
nosialgiapaiko le, karttaå tllkimala ovat tien varre la Kitzbuh,
len, Seefeld, Gamisch Pa(enkirchen, jne. Muutaman tunnin
kävely l\,4Unchenissä Dachaun keskitysleidllä palaultaatunteet

Kun velä syödään ita sianpotkaa l/lunchenin Hofbräuhausis-
sa, niin kaikkimenetetyt energiåt on palautettuja onnettinen
malkaaja voi palata koliin.

Hiihtoterveisin
Risto Sirola, Erkki Helm;nen

Marc ia Io n g a n latu profi i I i

W,Ål n
@K.rcu.n kierros 2l



KALEVAN KIERROKSEN ANSIOMERKIT 201 3

Kalevan Kierroksen ja Kalevan Kierroksen Puo-
limatkojen yhdistyttyä tuli hallituksen ratkarsta-
vaksi myös, miten vuosiansiot kertyvät ja miten
puolimatkoilla tehdyt suoritukset huomioidaan
nrrn vuosiansioissa kuin kokonatstilastotnneissa.
Vuosiansioitahan ovat Veljeskunta (25 hyväksyt-
tyå kierrosta), Kunniakiertäjå (ns. hautakivi, 60
hyväksyttyä osalajia) ja Ansioviiri (30 hyväksyttyä
osalajia).

Varmasti mitään kaikkia jäseniä tyydyttävää rat-
kaisua eiole ollut helppo saada aikaiseksi, mutta
hallitukset, sekä 2012 että nykyinen 2013 hallitus,
tekivat samanlaisen päälöksen. Päätös on varsin
pragmaattinen, jossa vuosiansioiden kertymises-
sä ei tehdä eroa, ovatko suoritukset täysiltä vai
puolimatkoilta.

Ansioviirien osalta ei varsinaisesti tehty mitään
uusid päätöksia. sill.j Puolimatkoilta on saanut
Ansioviirin 30 hyväksytyllä osalajilla. Sen sijaan
Kunniakiertäjiä ja Veljeskuntaa puolimatkalaisille
sääntömme eivät tunteneet. Hallituksien påätös
lähtee siitä, että vuosiansioiden kertyminen kunni-
oittaa jäsenten sitoutumista Kalevan Kierrokselle
vuosien ajaksi.

Kokonaistilastoissa hallitukset kuitenkin lähtivät
siitä, että täydet matkatja puolimatkat eivät voi olla
samanarvoisia, vaan tilastot yhdistäessä puolimat-
koilla saavutetut pisteen jaetaan kahdella.

Lisäksi on päätetty, että vuosiansiot laukeavat
vasta, kun niihin oikeutettu henkilö on suorittanut
hyväksytyn kierroksen yhdistämisen jälkeen. Toisin
sanoen taannehtivasti ei vuosiansioita myönnetå.

Yhdistämisen seurauksena tänä vuonna poikkeuk-
sellisen moni kiertäjä on saavuttanut ansiomerkkiin
vaadittavan rajapyykin, niin Ansioviirin, Kunniakief-
täjän kuin Veljeskunnan osalta.

Lisäksi vielä aiemmin Kalevan Kierroksen v rallisis-
ta palkitsemista irrallaan ollut Kierroksen Kehitty-
jän palkinto on otettu mukaan viralliseksi Ka evan
Kierfoksen palkinnoksi. Alun perin Sexthlon on
jakanut tämän palkinnon vuodesta 1995 alkaen,
mutta kieftosten yhdistyessä oli luonnollinen hetki
lahjoittaa palkinto kierfokselle. Ja hallitus vuonna
201 2 hyväksyi tämän lahjoituksen.

Vuonna 2013 ansiomerkkeiä ovat saaneet seuraavat henkilöt

Kalevan Kierroksen Veljeskunnan uudet jäsenet

25 hyväksytysli suor letlua Kalevan Kierrosla taiKalevaf Puolmalkaa

50 Talikka Aarne
5T N4aanpää Sauli
52 Korpela Raimo
53 Seppä Ve kko
54 Kujansuu Oll
55 Pärssinen Jaakko
56 Patronen-JurvanenLaia
57 Hirvonen Markk!
58 St-^nva Rairno
59 Hava Tapani

Kotipaikka
Sao
Turku
Hyvinkää

[,4uurla

Lajit
165

15't

144
142

141
141

136

135

129

(KK + KP)
(105 + 60)
(117 + 39)
(86 + 65)
(136 + e)
(68 + 74)
(86 + 55)
(81 a 60)
(105 + 31)

1114 + 21)
(113 + 26)

1986
1986

i 984
1980

1947
T986

T984

1986
1987
1987

22 @ Karcvan kierros



Kalevan Kierroksen uudet
Kunniakiertäjät

60 hyväksyityä osalalia

Nro Nimi Xotipaikka
358 Löfström l\,4adin Våntaa
359 Ranianen Pauli Hauho
360 Kljansuu Eefo L eto
361 Lehtonen Erkki Parola
362 Sillanpää Soile Helsinki
363 PukkiAri Sao
364 Vepsä äinen Pentti Håmeenlinna
365 Lehtirnäki Harri Hämeenlnna
366 Saa nen Hannu Hyvinkää
367 Antlila Hannu Kankaanpää
368 Kokko Juha Akaa
369 OverstiSirpa Lusi
370 Pasanen Eero Kuusankoski

Kalevan Kierroksen Kunniaviiri

Ertyisistä ansioista Kalevan Kierroksen loiminnan ja keh ttä-

Nro Nimi Kolipaikka
43 Lehtonen Juha Paippinen
44 LähteenmäkiHannu Hämeenllnna

Kalevan Kierroksen kehittyjä

Kålevan Kierroksen keh ttyjän palkinlojaeiaan henk|ö[e, joka
kahden perättäisen vuoden aikana kuusi osalajia suofiitaneis-
ta on saavuttanut suurimman pisiepafannuksen lajia kohden

Henklöitä, jotka vuosina 2012 ja 2013 ovat suorittaneet kuusi
osalajia hyväksytyksi, oliyhieensä 74 kp. Kuuden kärkion

Lajit {KX + KP)
96 (52 + 44)
93 (63 + 30)
93 122+ 7't)
89 (54 + 35)
86 (6 + 80)
78 (58 + 20)
78 (48 + 30)
78 (45 + 33)
7A p7 + 41)
74 \33 + 41)
71 (60 + 11)

68 (29 + 39)
65 (38 + 27)

Lajit (KK + KP)
sa (23 + 27)
5a Q3 + 27)
45 (16 + 29)
42 124 + 18)
41 (30 + 11)

40 (22 + 18)
40 (22 + 18)
40 (12 + 30)
36 (20 + 16)
35 (15 + 20)
35 (12 + 23)
35 111 + 24)
34 (34 + 0)
34 (34 + 0)
34 122 + 12)
34 (5 + 29)
34 (5 + 29)
33 121 + 12)
33 (17 + 16)
31 (6 + 25)
31 (6 + 2s)
31 (4 + 27)
31 14 + 27)
30 (5 + 2s)

Nimi
Yl-Viikar Jukka

Raia
3 Kovu ahliKatja
4 Eskellnen Ville
5 Sillanpää Juhani
6 Kulvonen Hannu

Kotipaikkå Kehitys/laji
Sälinkäå 162,69

Kajaan 158,99
Hämeenlinna 147,41

Halikko 116,55
Hels nkl 111,90
Joroinen 108,40

Kalevan Kierroksen uudet Ansioviirit

30 hyväksytlyä osålaja

s'ja
1

2

Nro Nimi Kotipaikka
809 N em nen Kari R ihimäki
810 Kontkanen Pas Espoo
811 Korkeakangas Anrli Hyltyka o
812 Rouva iAri-Pekka Lohja
813 Sippu Ossi Varkaus
814 Tiit nen Veli-Maiti Suonenjoki
815 Reunanen Kaisa N,4ikkel

816 Marla Erkki Kiukainen
817 Venäläinen Ar Vantaa
818 Vilen l\,4arkku Salo
819 Kortesrnaa [4ika Hevonpää
820 Heikkiä Tapio Hauho
821 Rluska Vesa Kangasala
822 Ylönen Mikko Vantaa
823 l,4iettinen Jouni Varkals
824 KoskiLau aja Ti na Ho lola
825 Suominen Rilva Kulajårvi
826 KorpelaAntero Hämeenlnna
827 Hyppönen Tauno Tlusula
828 Korpinen Ado Salo
829 Uoilnen P ia Holola
830 Seppänen Timo Espoo
831 OjalaAntti Turenki
832 Pietiä Siiri Tammea

Llsäksi Kalevan Kienoksen rintamerkki jaetaan ensikertå
la sille, joita vuonna 2013 oli 54 henkilöä.

Koko hisloriansa aikana riniarnefkkion annettu 2204 henkitöL
e. Rintamerkkien luovutus aoiietU n vuonna 1983.

$&<trcu.n kierros



Yleinen
1M
2M
3tv
4M
5 lr,I

6[4

KALEVAN KIERROKSEN TU LOKSET

Miehet
6
6
6
6
6
6

l'riehet 40
1M406
2 [440 6
3 [140 6
4 l',140 6
5 M40 6
6 M40 6

Miehet 50
1 M50 6

2 M50 6

3 M50 6
4 M50 6
5 M50 6

6 M50 6

Miehet 55
1 M55 6
2 M55 6

3 M55 6
4 M55 6
5 M55 6

6 M55 6

Miehet 60
1 M60 6
2 M60 6
3 M60 6
4 M60 6
5 t\,t60 6
6 M60 6

Miehet 65
1 Nl65 6
2 M65 6
3 tv65 6
4 t'/65 6
5 1r,165 6
6 1r,165 6

llliehel70
1 M70 6
2 M70 6
3 M70 6
4 M70 6

5 M70 6

6 M70 6

llliehet 75
1 M75 6
2 MTs 6

3 M75 6

4 M75 5
5 M75 5

Miehet alle 22
1 MAt22 6 4259 46
2 MAL22 5 4303,53
3 MAt22 5 4294.26
4 MAt22 4 2444.69

24

5603,98 P kkarainen Ton
5516,48 Välmäk l,iarkus
5331,94 KorkeakängasAnlti
5305,11 Sppu Ossi
5192,81 llmarinenMarkus
5116,6'l Hevofota Jani

5687,75 Priltiner Jlhå
5516,11 Lehtonen Juha
5510,69 Hakala Rauno
5422,27 Hänäären Sam Jrkka
5342,32 MietlinenJouni
5288 69 AkermanAnders

4990 57 HLovia Kari
4911,76 Keränen Juha Pekka
4611,83 Nieminen Kari

4445 50 Lehlo Ra ne
4240 11 Konlkånen Pasi

5366 27 Vepsäläinen Penlti
495528 KiininkiKari
4728 31 Ojålå Osmo
4670 30 Mäkpeto Eero
4606 59 Kloppala Seppo
4559 77 Päkkänen Pekka

4787,08 Kääpå Lasse
4646,48 Alhonnoro Juha
4625.84 PärsslnenJaakko
4567,34 Yl-KäiroTapo
4559.51 Kokko Jlha
4331.76 TolvanenAr

4840,50 LehtinenT--uvo
4674,71 Kuus Kaus
4400,61 Savonen Eero
4192,91 Vilhu Ossi
3980,30 Hämäänen Raimo
3978,67 RylkönenAnlti

4038,98 Tlntur lMarkk!
3737,04 LöIslröm Martn
3616 27 Joulsein emlJuhani
2792 00 Löytlynem Jormå
2731 23 Perkamo Osmo
1850 34 Seppä Veikko

2860,77 Slllaa Orn
2263 81 Blomster Raner

1701 94 Stenvål Raimo
1384 76 Hav a Tapåni

ESPOO

Lahii

Nt^;^^+I\CIIDEL
Yleinen
1 N 6 3982.19
2 N 6 3922,83
3 N 6 3911,09
4 N 6 3814.58
5 N 6 3474.52
6 N 6 3424.84

Naiset 40
1 N40 6 4215,97
2 N40 6 4133,51
3 N40 6 3881,77
4 N40 6 3363,92
5 N40 6 3347,45
6 N40 6 3226,60

Naiset 50
I N50 6 2694,97
2 N50 6 2618,63
3 N50 4 2010,88
4 N50 4 1984,83
5 N50 4 1782,52

Naiset 55

1 N55 6 3918,56
2 N55 6 2750,55
3 N55 6 2521,80
4 N55 5 2069,02
5 N55 5 1792,76

Naiset 60

't N60
2 N60
3 N60
4 N60

6 3865,86
6 2870,56
6 1810 87
4 167674

Pairoren-Juruånen Lä la

Naiset 65

1 N65 6 2686,86
2 N65 6 2604,87
3 N65 5 1318.25

Naiset alle 22

1 NAL 22 6 3353.75

Vo,.u.nkierros



KALEVAN KIERROKSEN JOU KKU ETULOKSET
Joukkue Kok.pisteet Jäsen Luistelu Hiihto Juoksu Soutu Pyöräily Suunnistus

1 Kuntokonnal l. 20872,04

2 Viialah Viri 20593,4A

LåhtiRauno 524,75

L€htimåkiHari 877,86
LshlimåkiPasi 0,00

vepsålåinenPgntti 936,46
KorksakangasAntri 935,71

Måkelå Rain€r 0,00

seppanen Imo
PakkasmaaJlhana 758,43
Huovila Ka 953,84
Ketunen Pyry 870,73
Vallonen Erkki 0,00
vaaja marti 0,00

Alhonnoro Juha 834,32

HåmålåinenSami-Jukk 920,80

Liekola Han.u 0,00

NårhiJoma 840,73

Kahima Juha 756,81

Uitlo Pauli 0,00

Nieminen Kari 785,96

PäEsinen Jaakko 799,63

LaulamäkiAsko 802,65

KoskinenJuho 0,00

ojalaAri-Pekka 882,16

Ranråla samuli o,oo

0,00 0,00

0,00 664,82

865,06 0,00

968,78 AAT,17

3,23 843,99

946,25 938,26

763,62 A70,70

866,12 881,94

780,01 0,00

0,00 913,35

899,87 1000,00

961,10 883,45

0,00 790,35

775,73 733,10

0,00 0,00

885,39 777,79

797,95 0,00

0,00 0,00
0,00 750,71

907,92 0,00

402,20 836,56

937,94 929,86

953,47 836,56

908,50 88,1,09

803,37 815,31

0,00 0,00

9s0,47 815,31

1000,00 923,06

823,53 993,79
0,00 942,96

888,6s 0,00

0,00 0,00
879,46 6A7.14

810,60 889,96

900,11 922,06

767,56 907,99

755,43 922,06

835,44 423,40

0,00 0,00

0,00 0,00

762,15 0,00

956,64 764,04

0,00 0,00

911,88 950,58

919,19 464,48

0,00 a26,7a

0,00 751,36

923,73 809,54
893,89 825,15

0,00 0,00

811,92 0,00

836,99 809,54

759,00 0,00

904,48 932,62

0,00 995,76

850,33 919,17

959,12 980,85

0,00 0,00

799,67 855,07
0,00 44220

825,60 0,00

769,24 0,00
0,00 905,99

916,30 863,65

836,12 883,48

656,30 861,57

926,20 A20,43

683,47 861,57

0,00 0,00

0,00 0,00

849,71 780,50

0,00 0,00

0,00 780,50

803,37 857,56

824,86 0,00

747,45 726,69

0,00

0,00

865,35

915,85

900,97

949,29

881,89

807,59

0,00

805,28

937,31

972.68

497.24

0,00

752,30

0,00

796,92

921,81

826,54

886,63

0,00

0,00

470,55

0,00

642,66
755,77

848,69

808,58

0,00

0,00

810,73

838,49

446,47

0,00

817,86

0,00

886,28

989,42

0,00

843,41

936,76

0.00

764,48

0,00

73S,Sl

865,69

798,39

823,53

u2,90
763,86

0,00

0,00

759,09

0,00

0,00

855,01

880,49
-n3,24

802,49

0,00

566,77

0,00

894,56

786,33

980,14

810,80

707,79

0,00

813,86

756,24

881,56

447,17

0,00

0,00
801,88

789,56

932,81

789,03

855,51

742,90

0,00

0,00

0,00

893,65

879,88

847,61

917,78

0,00

0,00

808,61

671,41

928,46

0,00

795,00

722,90

474,47

0,00

0,00

7U,67
0,00

683.26

719,36

868,60

0,00

873,30

0,00

773,67

589,96

909,34

0,00

814,96

0,00

504,53

0,00

741,67

844,62

0,00

807.29

3 Tuusulan Tallaajal | 20300,27

4 Uskelan Urhol | 20259,79

20141,99

18793,65

873,22

868,96

873,94

0,00

894,79

0,00

749,38

0,00

871,44

881,44

793,25

0,00

880,44

0,00

0,00

n4,48
598,46

827,41

0,00

0,00

718,85

871,05

886,20

836,74

0,00

714,34

807,78

889,04

0,00

950,99

0,00

899,62

870,01

799,30

763,03

0,00

7-t0,34

741,72

0,00

0,00

794,65

954,06

765,26

450,61

412,17

0,00

0,00

0,00

0,00

738,63

751,24
-t71,62

656,19

953,46

79'1,61

0,00

886,83

0,00

882,88

7 Sportia KT-SPORT 19987,84

8 Teruakosken Palo 1. 1962s.92

6 Otaniemen Jyllåäjål | 20027,1

9 KENSU,KK 19519,43

10 ccRT

KöninkiKari

I4åkipelto Ee@

litliJukka
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13 S€lån Siikeät 1. 17699,07

14 Uskelan Urhot ll 17515,71

739,60 670,44
760,55 773,42

0,00 773.42
863,86 670.44

629.37 0,00

0,00 0,00

920,38 956,61

0,00 851,35
0,00 803,13
0,00 0,00

663,29 0,00

764,U 823,67

785,63 853,69
0,00 794,09

762,65 794,09
764,14 0,00

0,00 1000,00

0,00 0,00

765,75 707,54

/73,00 741,08
771,56 640,67

777,65 936,94
0,00 0,00

584,57 757,04

821,34 757,U
879,32 407,54

0,00 0,00

912,76 807,54

0,00 0,00

716,50 785,76

654,42 745,76

672.46 739,29

741.41 801,40

0,00 0,00

703,84 569,52
0,00 569,52

841,66 570,78

417,24 0,00

761,97 0,00

513,42 0,00

0,00 0,00

709,19 815,45

0,00 815,45
535,08 641,47

0,00 803,13

529,81 662,27

0,00 662,27

688,29 924,22

621,85 796,08

0,00 0,00

518,55 0,00

0,00 0,00

0,00 707,54

629,53 796,08

44232 0,00

644,05 834,79

050,40 570,78

568,37 780,s0

78'1,50 838,33

658,33 0,00

0,00 631,00

563,48 667,02

0,00 0,00

568,47 649,69

858,45 813,16

816,45 8'13,'16

464,55 0,00

0,00 0,00

KujansuuOlli

Tuovila Ed(ki

HeikkilåTapio

Sillanpåå Soile

Pietilå Sini

12 Hitaat I

14297,23

17779.74

769,17

774,74

793,24

9?6,37

0,00

0,00

1000,00

0,00

734,99
787.29

0,00

472,47

851,34

864,00

722,0?

0,00

0,00

746.17

0,00

736,58

808,38

935,71

641,70

688,52

713.25

0,00

896,24

763,62

0,00

0,00

789,61

791,94

879,65

653,83

099,59

053,24

0,00

734,99

640,a2

0,00

470.02

0,00
645,43

631.73

0,00

087,61

724,65

649,38

621,26

0,00

0,00

475,98

672.11

0,00

619,82

653,54

0,00

935,34

649,68

421,62

566,63

0,00

584,76

740,41

601,16

0,00

575,80

815,03

741,72

0,00

745,27

0,00

959,26

906,59

641,13

702,88

0,00

0,00

0,00

738,78

682,70

431,47

775,84

0,00

0,00

679,96

727,32

625,20

717,46

0,00

436,66

607,36

0,00

463,10

886,46

596,99

0,00

573,56

625,07

699,08

0,00

515,79

0,00

692,52

637,12

744,20

0,00

0,00

703,53

700,80

636,32

674,51

508,63

0,00

616,89

661,73

0,00

481,85

0,00

0,00

644,68

446.24

671,60

522,O8

524,88

654,83

0,00

454,09
0,00

444.45

0,00

752,84

733,40

390,73
455,34

750,72

0,00

618,28

710.47

678,46

0,00

1000,00

874,55

791,21

0,00

0,00

763,86

819,36

664,71

681,r4

675,35

0,00

0,00

737,42

748,99

355,06

852,10

0,00

510,69

702,43

0,00

419,01

785,69

0,00

681,58

0,00

686,20

726,26

723,49

0,00

774,40

471.24

743.42

426.71

0,00

0,00

770,56

747,54

471,41

514,44

596,04

543,69

0,00

742,10

743,42

0,00

0,00

563,36

653,07

0,00

686,80

604,25

0,00

725.40

0,00

568,09

495,66

453,89

444,23

895,64

721.14

33,41

0,00

677,05
u7,11
699.00

430,12

0,00
0,00

904,16

733,29

0,00

0,00

609,59

772,13

7TO,17

547,75

673,24

730,03

0,00

0,00

343,46

818,59

786,93

742,15

0,00

563,43

793,41

0,00

5AT,75

1000,00

626,03

0,00

612,50

624.U
640,52

0,00

834,99

806,28

840,07

0,00

0,00

0,00

0,00

681,95

668,49

068,30

004,47

0,00

647,79

0,00

741,46

552.24

773,67

0,00

504,40
734,14

568,04

0,00

813,23

0,00

738,91

0,00

348,64

543,22

396,15

617,25

779,48

0,00

381.71

732,75

16 Tuusulan Tallaajat ll 16938,36

17 Turun NI'/KY 15867,34

18 Hiiaat2 15704,34

19 XKLånsi-Uusimaa 1 15700,17

21 Espoon Eianat 14410,81

20 Uskelan Urhotlll 1s128,84

17023,24

26

14424,04
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26Kunfokonnal2. 13U2,28

23 Tuusulån Tallaajatlll 14424,07 Antila Terc 872,57

JoubenniemiJuhani 760,37

0,00

0,00

655,32

627,36

0,00

0,00

424,61

534,94

623,29

595,76

0,00

612,61

623,00

744,49

717,32

786,95

0,00

635,83

0,00

725,24

725,97

426,14

0,00

476,75

598,32

0,00

492,53

810,07

0,00

192,21

230,O2

470,85

0,00

672,72

524,44

460,15

394,26

686,69

0,00

900,24

626,74

641,70

0,00

0,00

544,90

663,39

518,86

492,01

0,00

568,02

0,00

585,04

516,20

419,75

445.75

469,32

0,00

539,26

0,00

335,18

627,07

292,46

0,00

670,45 0,00
502,33 789,86

580,19 647,14

0,00 0,00

692,85 656,93

0,00 739,29

0,00 0,00

0,00 0,00
531,04 615,84
554,12 493,26
764,24 664,10
654,55 629,69

471.44 0,00

0,00 0,00

743,96 795,02
422.40 795,02
809,10 867.26

0,00 0,00
422,80 582,73
510,87 542,73
596,87 0,00

0,00 0,00

688,29 750,71

0,00 0,00

789,45 667,63
624,2A 0,00

594,a8 667,63
0,00 731.52

789,n 731.52

765,34 796,61

668,11 470,17

0,00 470.17
470,5'1 0,00
560,87 429,07

734,67 0,00

0,00 734,83
472,54 0,00

566,69 653,06

0,00 442,37

575,84 620.32
0,00 0,00

447,49 0,00
570,31 0,00
744,70 0,00

0,00 0,00

645,51 0,00

a22,ao 0,00

639,47 640.79
332,44 640.79

617,60 0,00
0,00 0,00

743,11 640,67

0,00 0,00

6:f4,43 741,oa

585,99 632,91

709,36 522,91

0,00 0,00

577,64 083,81

595,24 A2A,74

0,00 0,00

466,89 492,39

489,48 475.75
554,46 465,36

0,00 705,66
0,00 931,31

Kalevankiei4åt2 13704,46

Hyppånen Olli

Sårkalahli Eero

Sipilå Sami

Mäkinen Eija

sårmåniö Liisa

Ky(älå Mira

2s Pajulahii 13533,02

27 ERRY 13226,19

29 Sv€itsilåbet '12413,26

33 KKLånsi-Uusimaå 2 11350,89

30 sM |!4MNPÄÄ 11918,23

32 Uskelan Urhot lV 11585,29

3'l Otåniemen Jylläåjål ll 11642,98

u2,47
496,58

0,00

0,00

540,53

527,23

0,00

0,00

362,19

505,93

752,30

568,68

0,00

0,00

0,00

813,56

722,45

6,14,55

308,18

0,00

371,37

0,00

640,32

0,00

606,72

0,00

611,37

0,00

534,90

737,13

471,42

402,76

0,00

445,97

580,66

519,10

599,46

594.26

0,00

480,01

0,00
0,00

380,50

651,64

0,00

570,35

582,53

664,27

295,98

158,96

0,00

0,00

290,42

0,00

523,71

561,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

516,08

425,04

572,51

412,42

695,79

629,20

0,00

0,00

578,43

494,90

0,00

531,54

574,07

562,96

664,75

0,00

0,00

0,00

715,97

642,23

799,04

0,00

653,51

691,74
447,14

0,00

624,93

327,52

0,00

0,00

0,00

359,05

713,67

743,35

545,55

550,48

0,00

472,16

501,42

507,59

0,00

645,98

352,00

550.48

457,23

764,32

0,00

623,51

0,00

0,00

577,75

690,09

453.28

454,39

0,00

0,00

334,32

519,37

546,24

640,36

0,00

721,64

548,34

0,00

626,92

444,97

548,46

720,26

0,00

0,00

437,93

0.00

526,96

579,07

0,00

0,00

0,00
599,29

702,54

746,78

0,00

0,00

0,00

566,36
741,67

530,33

466,33
386,63

363,59

0,00

0,00

687,95

575,61

712,95

0,00

495,61

0,00

698,36

714,aO

550,66

483,88

466,88

0,00

419,30

446,76

0,00

573,96

217,60

489,16

401,31

512,26

0,00

745,U

698,16

635,46

647,89

334,21

0,00

360,06

0.00
611,07

399,53

0,00

579,7s

493,20

0,00

380,84

428,00

0,00

398,63

526,54

333,13

0,00

0,00

Kalevankierråjåt 12919,4A

34 TeNakosken Pato 2. 9a20,54
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36 KK Lånsi-Uusimaa 3 8667,03

37 Tuusulån Tållaajal lV 8143,15

Nieminen Mika 649,08

RouvaliA -Pekka 881,44

WasstdmCad-Johån 649,38

Hetlstdm Magnus 0,00
leinikka Hairi 475.47

Nyman Niklas 0,00

35 Selän sitkeåi

Äijålå Terc

547,57 458,33
516,64 474.47

0,00 47s.87
0,00 0,00

522.21 0,00

524,61 458,33

0,00 0,00
0,00 808,47
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0.00

0,00 0,00

191,14 553,26
599,23 801.40
321,93 526,91

0,00 0,00

0,00 526,91

9075,08

6015,31

5954,63

5549,81

290,48

333,12

0,00
490,19

506,94

0,00

511,40

0,00

0,00

312.39

0,00

324.21

0,00

652,11

766,19

826,81

0,00

889,31

1140,53

544,86

262.86

0,00

373,93

417.03
0,00

0,00

678,00
0,00

606.40

0,00

0.00

0,00

439,74

439,73

420,21

402,70

374,31

0,00

0.00

167,20

0,00

744,83

0,00

0,00

600,62

0,00

2-t7,55

0,00

197,18

0,00

34O,22

636,91

523,94

660,80
626.92

0.00

0,00

653,65

0,00

0,00

0,00

0

613,91

589,13

731,2

0

617,15

233,05

604,39

785,53

0

561,07

0

671,51

563,77

573,93

573,79

0

0

0

553,69

324,53

638,63

377.67

337,68

241,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

719,30

0,00

343,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

620,42

542,98

543,24

0,00

0,00

0,00

642,32

0,00

0,00

0,00

0

693,38

685

715,57

0

622,21

0

665,64

640,81

543,41

619,36

0

583,5

596,18

395,44

366,96

0

0

0

527,96

0

630,6

39 GSK

Simberg Heidi

731,73

599,95

0,00

0,00 675.45

0,00 675,45

0,00 0,00

734,49 0,00

625,13 723,40

0,00 356,31

608,73 0,00

0,00 0,00

0 632,91

759,56 669,7

636,52 794,74

00
697,1 0

693,66 669,7

00
667,72 725,6A

729,7 725,6A

605,52 595,23

610,76 595,23

00
622.54 622,41

495,2 583,3

626.71 374,1

500,55 374,1

00

800,58 s51,68

00
0 341,38

646,65 0

761,54 732,15

457,87
627.07

393,00

0,00

323,79

495,66
490,19

404,15

713,88

0,00

0,00

0,00

652,64

0,00

0,00

368,1?

0,00

0.00

0,00

00
505,89 676,12

634,95 637,85

685,16 0

o 449,4

649,38 562,44

14052,21

12917,07

11537,04

518,06

0

695,49

507.-74

199,96

0

610,6

0

549,83

691,67

358,41

566,04

494,83

685,23

617,73

540,41

0

0

650,76

455,76

0

424,54

659,2

Pavonen-Jutuanen Laila 164,25

SalonenMada-Liisa 612,61

KoivulahtiKatja 642,s9

Slubb Rila 0

Kantola Elii

HalonenAnja 933,84

Supponen Sanna 633,49

TuEnlahliMailiinå 558,35

KumpulainenAnna 0

RåskuAnne 711,38

NAISTEN JOU KKU ETU LOKSET

Joukkue

I Uskelan Urhonarel 15629,67

2 Hitåar Neidot

3 Selån Silkeät

Kok.pisteet Jäsen Luistelu Hiihto Juoksu Soutu Pvöräilv Suunnislus
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KALEVAN KIERROKSEN LOPPUTULOKSET 201 3

I PritlinenJuha Håmeenlinnan Hitaat 6 5687,75

l\r40 Suunnislus 1:42:03 I
Pydräily 1:44:54 |

Soutu Vuo 2:39:46 7
Ma6ton Koko 3:14:51 10

Hiihto Ppvapaa 2:30:12 a
Luistelu 0:51:16 1

2 PikkaEinenToni Kuniokonnat 6 5603,98

[4 Suunnistus 1:29:12 2

Pyödily 1:49:22 4
Souru Vuo 2:53:53 43
Maralon Puoli 1121t33 4
Hiihio Ppvapaa 2124:50 5

Luisielu 0r53r35 6

3 Välimåki Ma*us Viialanvni 6 5516,48

M- Suunnislus 2.12:37 57

Pyöråi! 1.50.27 6

Soutu Vuo 2:43:36 15

Ma€ton Puoli 11718 1

Hiihto Ppvapåa 2:14:53 1

Luistelu 0:55:40 16

4 LehionenJuha Tuusulan Tallaajai 6 5516,11

l\440 Suunnisius 1:46:13 13

Pyöråily 1:47:17 3

souru Yks 2:47:37 3

rMaraton Koko 3:37:50 41

Hiihlo Ppvapaa 2:34:16 15

Luistelu 0:52:56 3

5 Hskala Rauno Uskelan Ufiol 6 5510,69

M40 Suunnistus 1:37:00 3

PyöEiily 1:51:52 I
Soulu Vuo 2:43:43 16

Marabon Puoli 1t26143 2A

Hiihio Ppvapäa ?i34i48 17

Luisi€lu 0153:16 5

6 Håmåläinen S-J Sportia KT-Sport 6 5422,27

M40 Suunnislus 1:464A 15

Pyöråily 1:55:11 16

soutu Yks 2154.30 11

Ma6lon Puoli 1:2A:17 19

Hiihto Pp\apaa 2131125 9
Luisielu 0:54:43 14

904,16

1000,00

956,61

920,38
906,59 11 Akeman Anders

1000,00 M40

980.14

949,29

836,56

953,47

$a,26 12 llmarinen lMarkus

946,25 lV

756,24

937,31

923,06

1000,00

1000,00 13 Hevonoja Jani

899,87 M

881,56

972,64

993,79

823,53

883,45 '14 Ruuska Vesa

961,10 M

$2,41
921,81

922.06

900,11

880,44 15 Pasånen Antti

953,46 t\,!

aTa,47

886,28

932,62

904,48

899,62

920,80

16 Pohjob oni-P€kkä CCRT

Hiihto

Hiihto

Hiihlo

Hiihio

KENSU,KK

Hiihlo

Kuusankosken Urheilu 6 5O77.2O

Suunnistus '1:41153 7 905,08

Pyödily 1:53.09 11 907,94

Soutu Vuo 2:55:53 53 820,29

MaEfon Puoli 1:24:57 12 91A,01

Hiihto PpEpaa 3:01.09 56 743,89

Luisleru 1:01:20 64 781,99

Hiihto

Hiihio

Hiihlo

Hiihlo

M55 Suunnistus

Pyöläily

Soutu

MaElon

Hiihto

Luistslu

I Mstiinen Jouni Kuntokonnat

l\,140 Suunnisius

Pyölåily

Soutu

MaEton

Hiihlo

Luisl€lu

Yks 2:52:27 I
Puoli 1:25133 15

Ppvapaa 2.36:29 18

0:54:01 I

6 3342,32

2:05-.44 45

1:53:48 12

Yks 2:54:49 13

Koko 3:10:57 6

Pp\apaa 2:41:26 22

0:53:43 7

447.61

848,69

950,54

911,88

871,05 17 Kårhima Juha

936,46 M40

786,33

900,97

929,86

937,94

843,99 la Huovila Kan

943,23 M50

917,74

808,58

864,48

919,19

886,20 19 KöninkiKari

935,71 l\,155

894,56

915,85

Vuo 2:53:53 ,14 836,56

Puoli 1:37.44 54 AO2,2O

Ppvapaa 2:33:30 12 aa7,17

0:52:36 2 968,78

6 5288,69

1:26:07 1 1000,00

2:O5:O7 56 785,69
vuo 2:57:28 65 807,54
Puoli l:25:28 14 912.76
Ppväpaå 2:33:rl4 13 886.46

0:55:50 19 896,24

6 5192,81

1.4:05 11 893,02

1:50:22 5 938,04

Yks 2:59i41 25 888,12

Koko 3:14:46 I 920,75

Ppvapaa 2:46:29 28 g1-t,25

1:03:43 86 735,63

6 5116,61

2:OO:24 31 810,80
1:55:36 17 881,89

vuo 2:44:31 27 881,09
Puoli 1:25:53 17 908,50
Pryapaa 2:36:32 19 870,70

1:02:16 n 743,42

6 5105,93
'1:41:07 6 909,34
2tO7:23 66 763,86

Yks 3:07:52 52 A2O,43

Puoli 1:24:Os 7 926,20
Pryapaa 2:47:27 32 812,17

0:56:52 30 873,S4

6 5018,71

1:53:24 21 A44,62

1:55:44 18 8a0,49
Yr"s 3i03i20 36 857,56
Puoli 1:36:56 52 803,37
Ppvapaå 2:59:37 53 751,24

0:56:31 25 AA1,44

6 5007,88

2:25.15 84 704,67

1:5919 30 843,41

Yks 2:49:03 4 980,85

Koko 3:06:21 2 959,12

Pperinlein 6:15:39 50 763,03

1:02:37 76 756,81

6 4990,57

2:34:07 101 671,41

1:59:48 34 838,49
Yks 3tO7:17 47 a25,t5
Koko 3:20:53 21 893,89
Ppvapåa 2:48:18 33 807,7a

0:53:15 4 953,84

6 4955,28

2:08:35 52 773,67
2:01:17 37 823,53

Yks 3:00:14 26 883,48
Puoli 1:33:21 34 836,12

Ppvapaa 2:56:45 4a 765.26

0:56:54 31 A73.22

7 Vepsålåinen Påntti Reitut Miehet Havumel 6 5366,27

1:52:44 19

1:58:48 27

5331,94

1:39:37 5

2:02:4t 43

I KorkeakangasAntti ReilutMishel Håvumel 6

M Suunnistus

Pyöftiily

Soulu

lMafålon

Hiihlo

Luislelu

10 Sippu Ossi Kunlokonnai
M Suunnistus

Pyö!åily

Yks 3:02:30 32
Puoli 1124:50 11

Ppvapaa 2:33:46 14

0:54:03 9

6 5305,11

1:43:44 I
1:52:25 9
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20 Kerånen Juha-Pskka Air Systsms Kajaani 6 30 Tuovila EAki

811,89 [,140

789,26

866,70

806,36

837,58

799,96

31 Ojala Osmo

707.79 M55

807,59

815,31

803,37

881,94

866,12

32 KuusiKlaus

782.15 M65

852,10

936,98

777,65
717,46

808,38

33 l\'låkipelio E€ro

782,90 M55

806,'tl
823,40

835,,14

738,48

886,83

34 AlhonnoroJuha

893,65 M60

642,66

744,04

956,64

714,54

477,46

770.17 M60

819,36

853,69

785,63

738,78

472,47

36 Ni€minen Kai
779,4a [,155

895,64

813,16

854,45

754U
740.41

37 Kuoppåla Seppo

808,61 l\455

810,73

809,54

s23,73

718,34

758,2r3

38 litiiJukka

789,56 M40

796,92

889,96

810,60

728,35

797.95

39 Yli-Kafto Tåpio

706,94 M60

746,17

905,71

724,05

7U,34
899,87

Kankaanpåån Kal€van 6 4786,54

Suunnistus 1:5621 25 430.12

Pyöråily 2:13:06 102 710.47

souru vuo 3:15:21 152 670,44

l\4åråton Puoli 1:30:25 27 863.86

Hiihro Pryapaa 2:52:43 39 785,27

Luisrelu 0:54:28 13 326,37

CCRT

Hiihlo

Espoon Etanal

Hiihio

KENSU,KK

Hiihlo

Hiihlo

22 Eskelinen Ville

tv40

24 LehtimåkiHani

t\,t65

26 llolaAri

M40

28 Ylönen l\,likko

w0

M60

Rsilut MiehetHavumet 6

Kuusånkosken Urhoilu 6

4911,76

2:0010 30

2:04:45 54

Vuo 2:50-.14 31

Puoli 1:36:36 51

Ppvapaa 2:42:34 23

1100:26 51

6 4842,12

2:24:30 al
2:02:53 44

Vuo 2:56:30 59

Puoli 1:36:56 53

Pryapaa 2:34:32 16

0:57:14 39

6 4874,72

2:06:40 48

1:58:28 26

Yks 2:54:00 10

Puoli 1:39:51 68

Ppvapaa 3:06:45 75

1:00:01 48

6 4873,16

2:06:30 47

2:03:02 45

Yl.s 3:07:30 49

Puoli 1:33:25 35

Ppvapaa 3:0217 60

0.5616 21

4849,39

1:43:58 10

2:,20:44 140

Vuo 3:02:54 98

Koko 3i06:53 3

Pvapaa 614:45 76

0:56:4'1 29

6 4840,50

2:09:23 55

2:01:43 39

Vuo 2:51:48 38

Puoli 1:3a:56 63

Ppvapaa 3:0213 58

0:56:55 33

6 4839,98

2:01:16 49

1:54:18 14

vuo 2:5646 60

Koko 3:29:15 2A

Ppvapaå 2:59:18 51

1:03:28 a2

6 4829,38

2:00:52 32

2,02:34 42

Vuo 2.57:13 63

Koko 3:14:06 I
Ppsdntsin 6:35:29 73

1102:32 T5

6 4813,34

2:05:01 41

2:03:58 51

Vuo 2.47:24 24

Puoli 'l:36.08 49

Pppeintei 3i15:29 67

ltOO:32 53

4747,04

2:24:43 A2

2:05.04 55

Vuo 2:45:37 22

Puoli 1.46:12 115

Ppvapaa 2:56:56 49

0:55:40 17

6 472431
216:05 60 741.67

l:58:11 25 855 01

Vuo 3:00:52 88 780 50

Koko 3:59:32 104 74145
Ppvapaa 3:02:15 59 738 63

0i56:59 34 47144

a 4674,71

2116].45 64 738 91

2:11:26 A9 725 80

Yks 3:05:40 42 838 33

Koko 3:48i38 65 781 s0

Ppuapaa 3:20:42 105 654 83

0:54:04 11 935 3.1

6 4670,30

2:58tOZ 144 589 96

1.59:22 31 AA2 9a

Vuo 2:50:51 35 861 a7

Puoli 1:54:49 14a 656 3!
Ppvapaa 2:40:12 21 AaA a'

0:57:06 38 868 95

6 4646,48

2:20:41 69 722 9a

2:09:05 75 7a7 73

Yks 3:04:44 40 84s 93

P'ioli 1:42:01 90 7s9 0a

Ppvapaå 3:02:41 62 736 5:
0:58:45 44 834 32

0 4625,84

2:21:34 70 719 3a

2104.54 63 768:5
Yks 310:08 69 802 2:
P0oli 1.42:33 96 754 ra
Ppvapaa 215326 40 74172

1:00:27 52 799 4,i

6 4611,83

2:30:55 94 683 26

2:12124 97 717 3a

Yks 3103:38 37 855 07

Puoli 1:37:21 56 799.67

Ppvapaa 255.42 46 770 3t
1:01:08 63 785 9a

6 4606,59

2:33:37 '100 673 2!
2:16:21 116 681 1z

Vuo 2:59:09 79 79,109

Puoli 1:41:35 a2 162 65

Ppvapaa 2:43146 25 43147

0:57:20 41 8& 00

6 ,1604,55

'1:59:31 27 81496
2:08:01 6a 757 83

Yks 3:13:38 94 774 47

Puoli 2:OO:22 173 615 2e

Ppvapaa 3:00:27 55 747 22

0:55:54 20 894 79

[450 Suunnislus

Pyöråily

Soutu

Ma€lon
Hiihlo

Luistelu

Hiihto

selån Silkeåt I

Hiihto

Hiihto

27 PakkasmaaJuhana Otani€m€njyllåäjät

M40 Suunnistus

Pyödily
Soutu

Maralon

Hiihto

Luistslu

Hiihto

Hiihto

Hiihlo

Hiihlo

Hiihto

35 PåIssinenJaakko Terval€sk€nPaio

Hiihlo

Hiihto

Hiihio

KENSIJ,KK

Hiihio

Rauman Kalevanki€nå 6 4567,34

Suunnisius 2:22:43 76 714.84

Pyöråily 2:09133 79 743.35

SoutLr Yks 3:10:50 74 796.61

N4araion Puoli 1:41:16 79 765.38

Hiihlo Ppvapaa 3:02:34 61 737 13

Luisi€lu 0:59:56 47 814 A7
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40 Pakkanen Pekka Pajulahli

l\455 Suunnistus

Fyoråry

Sodu
MaEton

Hiihlo

Luislelu

50 Savonen Eero

741,67 [,105

642,23

795.02

822.40

813,56

744,89

51 Kyherdinen Pasi

630,72 l\440

471.24

422.72
755.31

800,75

478,77

52 Ojala oliver

681,95 tM

770,56

815,45
709,19

703,53

470,02

53 Pidnen Jussi

751,99 M

739.29

702,54

836,39

730,95
736,58

54 Tolvanen An

818,59 M60

744,99

741,08
773,00

727.32

662,19

55 Hannula Petleri

840,07 lM

471.24

570,78

841,66

092,52

653,24

56 Tuomin€nJuho

740,15 M

771.36

778,93

830,07

491,24

456,22

57 l4oihn€n Erkki

530,33 M55

799.04

867,26

809,10

722,45

717,32

58 Konlkanen Pasi

677,05 M50

750.72

670,44

739,60

815,03

769.17

59 Koivulahli Kalja

730,03 N40

675,3s

739,8r

764,14

775.W

722.03

Hiihto

Hiihlo

CCRT

Hiihto

Hiihto

Soulu

Hiihlo

Hiihto

Kankaanpåån Kalevån 6 4259,46

suunnistls 2105:38 44 746,74

Pyöliiily 2:18:12 127 664,75

Soutu Vuo 31613 160 664,10

Maraton Puoli 1:40:56 75 764,24

Hiihto Ppvapaa 2.59:24 52 752.30

Luistelu 1:09:53 161 623,29

6 4400,61

2142147 116 640,52

2:11:23 aA 726,26

Vuo 2158:.14 70 401,40

Puoli 1144:00 103 741,41

Ppvapaa 310:lK 81 699,04

1:00:50 57 791,94

6 4370,11

2:04:10 39 793,41

2:13:59 105 702,43

Vuo 3:03:52 103 757,04

Puoli 1:34:57 44 521,34

Ppeintein 7:29:24 140 607,36

1:06:14 105 688,52

6 4363,80

2:01:03 33 807,29

2:03:24 47 A02,49

Vuo 3.07.49 125 726,69

Puoli 1:43:20 99 747,85

Ppvapaa 3:20:24 104 656,19

1:09:53 162 623,29

6 4346,28

2111113 56 762,23

2:08.36 70 752,30

Vuo 3:17:12 167 656,93

Koko 4:02:34 113 730,12

Ppvapaa 3:15:50 92 676,19

1:02:01 71 764,51

6 4331,76

3:05:30 158 566,77

2:11:32 90 724,47

Vuo 3:04:41 107 750,71

Puoli 1i39:07 U 7U,04
Pvapaa 6:36:50 101 664,82

0:55:27 43 840,54

6 4271,46

2:33:02 99 675,39

1:52:57 10 910,09

Yks 3:25:37 147 683,20

Koko 4:20:35 144 667,89

Ppvapaa 3:27:42 131 625,07

1:05:05 101 709,82

l\460

tv55

M40

M40

l\,150

N150

M40

Hiihlo

Hiihlo

Hiihto

Hiihlo

Hiihto

Hiihto

Hiihto

Hiihto

S€lån Silkeåi 1

Hiihto

Kankaanpåän Kålevan 6

0 4559,77

216:05 61

2:20:47 141

Vuo 2:59:02 77

Puoli 1:34:50 43

Ppväpaa 2:47:11 30

1:03i14 80

6 4559,51

2.45.34 119

1i56;37 20

Yks 3:07:35 50

Puoli 1:42:27 94

Ppvapaå 2:49:40 34

1:06:46 114

6 4550,69

2:31:16 96

2:06:41 62

Vuo 2:56:29 56

Puoli 1:4a:o2 122

Ppvapaa 3:09:46 7a

0:57:03 36

6 M97,74
2t13:37 58

2:09:59 83

Vuo 3i11:01 136

Puori 1:3319 33

Ppvåpaa 3:03:52 66

1i03r40 A4

6 4471,17

1158:45 26

2.0A.57 73

vuo 3:05:56 113

Puoli 1t4O:23 69

Pppednlei 3115:43 68

1.07141 121

6 4469,51

1:54:19 22

1:56:37 2l
Vuo 3:29:24 214

Puoli 1:32:45 31

Ppvapaa 3:1211 a3

1.0811 130

6 4467,96

2:16:27 63

2:06:36 61

Yl6 3:13:04 91

Puoli 1:34:00 36

Pppe ntei 3:24:01 85

1:08:01 125

6 ,1445,50

3:17:52 176

2;03:45 49

Yks 3102:10 30

Puori 'l:36:18 50

Pppeintei 3:'16:49 7l
1:04.41 96

4422,02

2:32:35 9a

2:0A:46 71

6 4255,75

2:58:18 145 589,12

2114:.49 109 694,89

Yks 317:01 109 744,14

Koko 3:20.54 22 493,42

PEpaa 6:26:37 86 647,49

1;08:48 144 642,29

6 4240,11

3:27:07 188 504,53

2:12:OS 96 719,80

V'lo 3:00:52 89 780,50

Puoli 1r31:a)4 30 849,71

Ppvapaa 3:25:04 122 636,18

1:03:00 77 749,38

Vuo 3:15:21 15s

Puoli 1:44:19 106

Pryapaa 2.46:54 29

1:01:59 To

6 4407,20

Z1A:55 68

2,17.00 12o

Yks 318:06 115

Puoli 1:41125 81

Pvapaa 5r49r13 43

1:U:26 94

Hiihto

CCRT

Hilhto

Håmeenlinnan Hilaat A 4215,97

Suunnistus 2:42:42 115 640,81

Pytiråily 2:05:08 57 785,53

Soulu vuo 3:07:57 127 725,64

[,!åEton Puoli 1:45:31 114 729,70

Hiihlo Pperintein 6:47:49 84 691,67

Luistelu 1:0a-.47 143 642.59

Vor.van kierros 3l



60 KrögerHånnu KK Uinsi,Uusimaä 1 6 4212.60
l\,140 Suunnislus 2t6rOB 62

Pyöräily 2.0941 80

Soutu yks 310:54 76

Maraton puoti 1:59:28 171

Hiihto Ppvapaa 319:07 10?

Luislelu t:08:24 136

61 Måsnpäå rMikko Takon soura,ar 6 4194,s4
[,f Suunnislus 2:51:t2 136

Pyöråiry 2:Ol:3O 38

Soutu Yks 3:11:31 81

MaEton puoti 1:41.07 77

Hiihto ppperintei 3:42:33 i36
Luislelu t:tt:22 180

62 Mlhu Ossi Assicroup 6 4192,91
M65 Suunnistus 2:49:41 129

Pyöråily 2t09:41 81

Soutu yt€ 3:07142 51

MaEton puoti 2:05'22 t92
Hiihto ppvapaa 3:08:26 77

Luistelu t.04.25 93

63 Tyrkås Jouko Iuusulan Tallaåjat 6 4140,53
M60 Suunnistus 2:57:16 143

Pyöräily 2:11:41 91

souru Yt6 3:18:14 l1a
MåElon Puoli 1:57:29 160

Hiihlo Ppvapaa 3:41:20 165

Luistelu 0:56:36 2a

64 KumpllaAlpo Tuusulån Tållaajat 6 4137,47

M55 Suunnislus 2:47.22 122

Pyöftiily 2:15:47 114

Soulu Vuo 3:0610 117

Maraton Puoli 1:52:42 137

Hiihbo Pvapaå 6:55:25 130

Luisietu 1:00:57 60

65 RaskuAnne Otaniem€n jyllåäiåt 6 4133,s1
N40 Suunnistus 2:45:40 12O

Pydråily 2:21.12 t43
soutu Vuo 3:07:06 i20
MaEton Koko 3:53:57 85

Hiihto pppeintei 3:31:41 103
Luistelu 1:05:00 100

66 PukkiAd Uskelan Ulhot 6 4129,66
l\,140 Suunnistus 2:17:54 65

Py6råily 2:1932 j33
Soutu Vuo 2:58:54 7s
MaEton Puoti 1:58.25 164

Hiihto Pp\apaa 3..23..04 11o

Luisieru 1:07.08 116

67 KuusniemiHaFi 6 41Zg,3O
l\,f40 Suunnistus 2:22:2A 74

Pydråily 2:17]'3.t t2Z
soutu vuo 3:2a:16 209
MaElon Puoli 1:39:32 67
Hiihlo Ppwpaa 3la:02 100

Luistelu 1:04:41 95

68 llilin€n Veli-fi,latti 6 4121,18
l\160 Suunnistus 2:29:40 91

Pyö.åily 2:22:4a 151

Soulu Vuo 3:04:41 108

MaElon Puoli 1:50:40 132

Hiihto Ppvapaa 3:24:05 116

Luistelu 1:04:04 91

69 Tunturi Ma,kku Valkeakosken Haka 6 4038,98
M70 Suunnistus 2:41:0$ 114

Pyöläjly 2:27:23 174
Souiu Vuo 2:59:59 W
L,laralon Koko 3:55:36 92
Hiihro Pvapaa 7:09:55 UA
Loist€lu t:o7:22 118

741,46

742,10

796,08

021,85

661,73

649,38 Hiihio

6 4029,13

2:44:43 125 6?0,31

2:26:92 167 597,71

vuo 3:15:49 159 667,02
Koko 3:51:34 7t 770,43
Pp€rinl€in 7:15:23 t25 634,85

'l:03:33 83 738,81

602,25 71 Kujansuu Olli Kånkaanpåån Katevån 6 4021,43
821,36 M50 Suunnisius 2:_26:4s 86 699.06
791,18 Pyödity 2.23:3s ts4 618.28
766,69 Soutu \tuo 3:01:46 95 77342
615,72 Maraton Puoti 2:17:Os 231 502 33
597,75 Hiihto Pvåpaa 6:50:40 124 635 05

Luislelu 1:00:46 56 793 28

617,08 72 Sårmånl6 Påivi Usketan Urhoi 6 3982.19
742,10 N Suunnislus 2:30:27 93 685 OO

421,78 Pydråity 2:27103 111 58913
579,94 soutu yks 3loi34 73 798 7_1

709,67 Maraion puoti 1:57:2a 159 636 52
722,U Hiihto Ppwpaa 3:24..40 118 637 85

Luislelu 1:09:13 151 634 95

592.40 73 Håmålåinen Raimo Uskelan Ufiot 6 3980,30
723.49 l\,165 Suunnistus 4:35:30 232 343.11j

n4,78 Pybråily 2:10:.1.1 A4 737 t2
636,36 Soutu Vuo 3.10:21 i3O 7C7 y
569,85 MaEton Koko 3:52::49 7A 76STa
879,65 Hiihto Ppvapaa 314:59 90 679 !a

Luislelu 1:0310 79 7461-

624,u 74 Rylkön€n Antti Himatayan Rapid Row 6 3978,67
686,20 M65 Suunnistus 2:49154 131 616 3a
739,29 Pydråjly 2:13:33 103 706 3.
672.46 Souiu Yks 3:04:55 41 A4j la
625.07 lvaraton Puoti 2:21133 244 t74 aa

789,0i Hiihlo Ppvapaa 3i55:35 19s 5r5 a,
Luistelu 0:59:23 46 821 2a

630,61 75 Launkainen Jyrki ERRY 6 3960,76
638,63 M40 Suunnistus 2:26:6 87 69e 3a
732,15 Pybftjity 2:12:45 99 713 6-
761,54 Soulu Vuo 3:07:11 123 731 a2
659,20 MaEton Puoti 1:38:2e 5g 7as 7-:

71134 Hiihro ppperinbei 4:04:15 180 53r -o:

Luasi€tu t:17:49 22A 492:,1

7U,14 76 HelminenJaakko Tuusutån Tåttaajat B 3s42.22
653,07 l\465 Suunnisius 2:s1:04 132 612 aa
796,08 Pyö€ity 2:17:46 125 668 5i
629,53 Soulu vuo 3:oo:12 86 785 7a
6,14,68 fi,lalaton puoti 1:55:Ot 149 654 O2

672,11 Hiihio pp\apaa 3:40:24 160 573 5a
Luastelu 1:08:32 141 647 a.

715,79 77 Liukkonen Raimo STORM|N TERÅS 6 393e,42
670,78 l\460 Suunnislus 2:23.t0 7t 713e2
578,58 pyöräity 2,26.15 .169 sgs ec
780,36 Soutu Yks 3:3a16 203 Sg2 4A

666,48 Ma.aton Puoti 1:53:57 145 662 90
717.32 Hiihlo Ppvapaa 3:23:oO 111 644 55

Luisletu 1:o4:o2 89 729 60

687,95 78 Kivillkka Kunto-Pirkar 6 3931,47

624,93 M60 Suunnisius 2:40:08 io8 649 79

750,71 Pyöråiry 2:19:44 135 651 33
688,29 Soutu yr6 3:14:02 97 771.33
640,32 MaEron Koko 3:50:43 1OO 74402
724,97 Hiihto ppeintein 7:55:21 172 558.57

Luistelu 113:50 197 55643

646,39 79 Huotad Katja 6 3922,83
586,52 N65 Suunnistus 3:05:sa 160 565 35
747,44 Pyödily 2:13:04 101 71A7e
755.43 Soutu Vuo 3:32:12 225 S5i 68
595,27 l\,laEion Puoti 1:4.1:53 a7 ?6011
667,89 Hiihto Ppvapaa 3:22:j9 109 647.92

Luistelu 1:06:19 108 686.99

70 Lappalainon Hannu Hetsinki96

32 ${xait.van kierros



87 Salonen lvaria-Liisa Håmeenlinnan Hilaat 6

90 Seppä Milla

693,38 N

613,91

669,70

759,56

676,12

505,89

91 Jokela Arlo

786,93 M50

355,06

640,67

771,56

625,20

736,58

92 Hyftås Kai
662,56 M60

651,91

754,14

589,13

598,46

021,55

93 NurnelaJuha

600,58 M

649,88

628,03

710,42

793,30

524,44

94 ParianenJouni

834,99 [150

604,80

569,52

703,84

515,79

653,83

95 Lehtimåki Leo

583,50 rM40

671,8r

622.81

622.54

685,23

695,89

96 Pirinen Petteri

659,63 rv55

u7.57
663,97

631.82

694,30

571.62

97 Hultunen Jamo

665,64 rM40

604,39

725,64

667.72

589,83

6'12,61

98 Lölsiröm Madin

626,03 M70

676,98

649,69

548,00

596,99

763,62

99 Meronen Juha

668,30 M40

671,81

651,47

535,08

636,3?

645,83

Hiihio

Hiihto

Hiihlo

Haihlo

Soutu

Hiihto

Hiihto

Hiihlo

Kankaånpåån Kålevan 6 3737,05

Suunnislus 2:4Ot4O 112 647,91

PyÖdily 216:39 117 678,46
Soutu Vuo 3:16:13 101 664,10
Maralon Puoli 1:5A:26 165 629.37
Hiihlo Pvapaa 7:09:18 147 596,48

Luist€lu 1:16:02 21a 520,73

Hiihto

Hiihlo

6 3814,58

2:48:09 123 622,21

2:23:43 156 617,15
Vuo 3:15:27 154 669,70
Puoli 1:49:59 129 693,66
Ppvapåa 3:43:13 169 562,4A

1:OA:24 135 649,38

6 3814,26

1:59:53 29 a13,23

2:25:15 163 604,25
Voo 3:29:24 215 570,78

Puoli 'l:55:36 151 650,40

Ppvapaa 3:53:51 188 522,oa

1:08:10 129 653,54

6 3805,42

2:40:26 110 648,73
2:27:42 176 583,91

Yks 3:40:42 211 575,59
Puoli 1:47:19 118 714,97

Ppvapaa 3:25:47 126 633,13
1:08:25 '140 649,08

0 3780,00

2:40134 111 648,26
2:22:15 147 029,62

Yks 3:35:36 t97 611,13

Puoli 1:34.41 40 823,80

Ppvapaa 3:35:46 151 591,98

1118:56 243 475,21

6 3753,01

2.43.45 117 637,18

2.21.30 145 636,05

Vuo 3:19:24 176 641,03

Puoli 1:53:41 143 664,95

Ppvapaa 3:53:13 186 524.42

1.0424 137 649,38

6 3748,65

2:31:31 97 681,01

2:31:35 20o 552,35

Vuo 3:23:07 196 614.54
Puoli 1:49:19 125 698,94
Ppvapaa 3:30:10 137 614,81

1:12:OO 185 547.01

6 3743,15

3:01:30 1fl 579,07
2:24:22 179 578,43

Vuo 3:17:12 166 656,S3

Koko 4:13:12 130 692,85

Ppväpaå 3:38:38 155 580,53

1i08r04 126 655,32

6 3737,04

3:27:07 147 504,53

2r30r39 195 559,86

Yks 3:17:08 110 747,24

Puoli 1:45:27 112 730,24

Ppvapaa 3:44:38 173 556,99

1tO9:02 148 638,17

6 3734,85

1:56:02 24 a31,66

2:13:40 104 705,31

Vuo 3:19109 174 U2,43
Puoli 'l:38r54 62 745,95
Ppvapaa 4:24149 241 414,09

1:27.04 276 355,02

80 Ynnilå Riittå

N55

81 Teitiinen Mani

l\,160

82 Husu Heikki

M

N

M40

N40

88 Behm Kimmo

M60

Hiihlo

Hiihto

Hiihto

Hiihto

Hiihlo

6 3918,56

2:28:14 a9

2124:OA 159

Vuo 3115127 155

Puoli 1:41:57 89

Ppvapaa 3:'15:51 93

1:16:58 226

6 3916,00

2:05:36 43

2:54.17 256

Vuo 3:19:27 179

Puoli 1140:33 70

Pppeinisi 3140:08 129

1:03:40 85

6 3911,75

2136:33 106

2119.40 134

Yks 311:54 83

Puofi 2:04:03 147

Ppvapaa 3:3410 145

1109.59 166

6 3911,09

2:54:43 138

2:19:54 136

Yks 3:33:13 147

Puoli 1:47:50 120

Ppväpaa 2:51:08 37

115:33 215

6 3882,79

1:55:21 23

2:25:10 161

Vuo 3:29:35 216

Ploli 1:44:42 123

Ppvapaå 3:55:33 194

1:08:09 129

3841,77

3100:05 149

2117124 122

Vuo 3121:57 189

Puoli 1:59:22 170

Ppvapaa 3:13:48 87

1:05:50 1U

6 3868,90

2t37t22 197

2t2O:10 137

Vuo 3:16:14 162

Puoli 1:58:06 162

Ppvåpaa 3:11:48 A2

1:12:55 190

3865,86

2135142 105

2:2514 162

Vuo 3:07:57 126

Puoli 1:53:19 141

Ppperinlei 3:49:17 152

1:10:30 '169

6 3861,31

2:47:01 121

2:16:49 119

Vuo X:1A:12 171

Puoli 2:10:04 210

Ppperintei 3:47:24 146

1:02:16 72

3838,82

2:34:58 103

2:17:24 121

Vuo 3:13:51 149

Puoli 2:12:01 213

Ppvapaa 3:25:02 121

1:08:36 142

Selån Sitk€ålseile€ni 6

Hiitllo

Hiihlo

N60 Suunnislus

Pyölåity

Sooio

lMåraton

Hiihlo

Luislelu

Hiihto

89 Lånqstdm V€ikko Häm€enlinnan Hiiaai 6

M60 Suunnistus

Pyöråily

Soutu

Maråton

Hiihto

Luistelu

Vo,.van kierros JJ



M Suunnistus

PyöEiily

Soulu
Maraion

Hiihro

Luist€tu

102 l4åniynen Antli olaniemen iyllååjät
M40 Suunnisius

Pyölåily

soutu

Maråton

Hiihlo

Luistetu

I 03 Joutsenniemi Juhani Tuusulan Tallaaiat

M70 Suunnistus

PydEiily

Soutu

lvaElon
Hiihlo

Luislelu

'100 Tiimo Jai
tM50

104 Lappi Timo

l\,140

l\440

M65

M65

108 Kantola Etli

N

[465

6 3727,83

2:49:50 130 616,58
2,17:50 126 667,83

Yks 3:25:28 145 6U31
Koko 4,02,03 110 731,97
Pp\apaa 3.42:43 168 56r'',44

'l:19:45 246 462,69

6 3677,98

2:22:38 75 715,13

2:14:17 106 699,71

Yr6 429:03 2U 274,49
Koko 3137:02 37 426,73
Ppperinrei 4112:41 202 505,42

1:08100 124 656,51

6 3630,22

4:40:03 236 334,21

2.15:21 112 690,09
Vlo 319:26 177 640,79
Puori 1,57.04 156 639,47
Ppvapaa 3:17:38 99 668,27

li07:37 120 663,39

6 3616,27

3153:03 204 437,93

2:22118 ftA 625,20
Yks 3:11141 82 789,86

Puoli 2:17:OS 232 502,33

Ppvapaå 4:00149 204 496,58

1:02126 74 760,37

6 3590,56

3112t32 168

2:14158 '110

Vuo 3:19109 115

Puoli 1:39131 66

Pppedni€i 4r03r48 179

1t24tU 268

6 3524,59

3:11:22 167

2:30:08 189

Vuo 31614 163

Puoli 2.09:40 209
Ppvapaa 3.4117 164

1:09.39 155

6 3494,49

3:06:28 '161

2:36:52 217
Vuo 3:03:52 102

Puoli 2:U:42 190

Ppeintein 9:06:59 232

t:08:50 146

6 3494,11

3:03:09 156

2:20,21 138

Vuo 3117.44 169

Puoli 2:07.18 2o2

Ppvapas 3:35:12 1s0
'l:19:55 247

114 Kujansuu lda
545,76 N

693,54

642,83

780,55

536,50

391,38

115 HaimaHannu

549,19 M55

564,04

663,97

549,99

570,04

627,36

563,83 N40

510,69

757,04

544,57

436,66

641,70

117 Yli,\likari Jukka

573,96 M55

645,98

653,06

566,69

594,26

460,15

'118 SaFeriJuha
619,36 tV60

561,07

595,23

610,76

566,04

514,06

119 Mämia Kari

665,76 M40

560,93

618,91

590,30

444,41

562,49

Hiihlo

Hiihio

Hiihlo

Hiihto

Hiihto

110 Såmänti, tiisa
N

M65

M65

N40

Hiihio

Hiihto

116 Kowentauslå Heidi KK Lånsi-Uusimaa

6 3424,A0

3:01:17 152 579,75

2:27:2s 175 556,24

Vuo 3:20:32 1a2 632,91

Puoli 2:04:30 188 585,99

PPPefinlei 4:07:25 187 52371
1:16:19 221 516.20

6 3402,90

3:32150 192 489.16

2:31146 202 s50.88

vuo 3:22118 191 62A32
Puoli 2:05i58 '195 s7s.84
Ppvapaa 4:05:27 209 480 01

1:06:20 10s 686 69

XKLånsi-U0simaå I 6 3390,94

Suunnisius 3:33:06 193 488!,
Pyödily 2:26:14 168 596 0l
soutu vuo 3:16:28 165 66227
lMaraton Puoli 2:t2:49 216 529 81

Hiihlo Ppeinlein 8:23:30 200 508 63
Luistelu 1:10:54 174 605 73

Selån Silkeåt Seireenii 6 3363,92

Suunnistus 2:56:05 141 596 '6
Pymåily 2:30:10 190 563 7i
Soutu Yks 3139:35 206 583 3:
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vuo 3:46:15 245 459.29
Puoli t:47t25 119 714,15

Ppvapaa 3:25:10 123 635,72

l:ogill 150 635.53

soEn snkeät ructuma 5 3337,14

Suunnistls 2:31:10 95
Pyödily 2:19:2A 13.1

Souiu Yks 3:20:15 128
MaElon Puoli 1:59:01 167

Hiihto 0:00:00 0

Luistslu 1.08:13 132
Hiihto

soutu

Hiihlo

144 Mad<elin Lauri Otanismen jyllååjåt

M Suunnistus

Pyöråily

Soutu

Maraton

Hiihio

Luislelu

lM Suunnistus

Pyöråily

Soutu

MaElon

Hiihto

Luistelu

186 Johansson Jussi Viialan Vii
M Suunnislus

Pyöråily

Soutu

Mara!on

Hiihlo

Luist€tu

0,00 t\,t40

635,91

744.47

762,15
630,67

528,75

193 snellman P€kks
604,47 M

514,44

4m,13
0,00

674,51

631,73

194 Helisle Jouni
687,89 M60

577,75
0,00

82?,AO

582,53

slK,96

1S5 Mhonsn Tom
773.09 t\r40

799,54

578,58

0,00

603,32

436,79

196 Hakala Heri

0,00 N

500,01

459.29

700,67

717.97

780,01

197 Vikman Kal€li
690,66 r\,t65

567,69

635,65

49'1,84

0,00

683,03

198 Liukko llmo
561,06 M70

698,35

0,00

494,06

520,97

793,24

199 Uusilålo Reino

712.95 M65

0,00

667,63

789,45

606,72

244,17

Håme€nlinnan hitaat 5 2986,01

suunnasius 2.51:57 t34 609 59
Pyölåily 2:27:10 173 588.30
soutu Yks 3.22:25 t32 707.04

Maraton Puoli 1:53:54 144 663.29
Hiihio 0:00:00 0 0.00
Loisiefu 1:22:45 261 417 79

Hiihto

Hiihto

Hiihlo

Hiahlo

Hiihto

Hiihto

Hiihlo

Hiihio

5 2967,81

3:30:25 190 495 61

0:00:00 0 0 00

Vuo 3:15:44 156 667 63

Puoli 2:03:14 1U 594 88

Ppvapaa 3131:00 139 611 37

1..11-_20 179 598 32

5 2966,39

311:03 166 550 12

211:56 94 721 ,e

0:00:00 0 0 ca

Puoli 1:51:01 133 6€5 57

Pppenntsi 4:53:22 252 375 7:
1:0917 152 633 78

s 2943,16

0:00:00 0 0 cl
2:32,28 ?OO V5 2S

vuo 3:13:51 148 681 17

Puoli 1147:13 1t7 715aa
Pp\apaa 3)24:56 12o 636 72

1:26:30 275 363 89

5 2928,53

0:00:00 0 0 0a

2:45:15 240 447 38

vuo 3:11101 137 7A2 |
Koko 3:45:39 5g 79291
Pppe .rei 4:31:32 227 442 -a2

1114:40 205 542 78

5 2A33,24

4:17.51 223 380 8:
211:53 92 7216:

Yks 3:25.32 146 683.8'
Puoli 2.05:42 193 577 6r

0:00:00 0 0 00

1:19:19 245 469 32

5 2801,79

0100:00 0 0.00

2:38155 223 494.90

vuo 3:06:10 116 739.29

Puoli 2i31r56 261 413.01

Ppp€rintei 4:06:25 1U 527.23

1:09:39 156 627.36

5 2784,75

4:25:51 227 363.59

215:10 111 691.74

vuo 3:27.40 207 582.73

Koko 5:12].13 22a s10.87

0:00:00 0 0.00

1:0910 149 635.83

5 2737,24

3:19:53 183 524,60

2:44.33 237 452.54
Vuo 3:30:02 219 566,44

Koko 3:55:37 93 755,37

0:00:00 0 0.00

1:21:22 255 438,29

GSK

Hiihto

Hiihto

5 3311,37

3:0010 150

2:1439 1?8

Vuo 3:14:40 150

0:00:00 0
Ppvapåa 3:15:25 9l

1:04:52 98

Håme€nlinnan Hitaat 5

Reilul lMiehel Havum€t 5 3302,16

0:00:00 0

2:21:31 145

Yks 3:17:2a 111

Koko 3:53:47 83

Pppsnnbi 3:38:45 12a

1:15:32 213

3224,24

2:53:31 135

2:36:23 215

2:58:01 68

0:00:00 0

Ppvapaa 31613 94

1:09:24 154

5 32',15,93

2:29:41 92

2:24:27 180

0:00:00 0
Koko 3:3a:01 42

Ppvapåa 3:38:08 153

1:14:32 204

5 3191,31

2:OA:43 53

2:03:42 48

vuo 3:28:16 210

0:00:00 0

Ppvapaa 3:32:5A M3
1:21:2A 256

5 3157,94

0:00:00 0

2:38:15 22o
Vuo 3:4615 246
Puoli 1:49:06 124
Ppvapaa 3:06:38 74

1:01:26 65

5 3067,72

3107:23 162

2)14,26 107

0100:00 0
Puoli 2)18:24 237
Ppvapaa 3:54:09 189

1:00:46 55

5 3020,92

2:23:11 7A

0:00:00 0

Vuo 3:15:44 157

Puoli 1138:30 60
Ppvapaa 3:32:08 141

1.35:27 295

192 Särtalahti Tlomas ERRY

KK-Teåm Somebn Es 5 3068,86

Suunnislus 2:2A:57 90

Pyöräily 2:.29:41 187

Soutu Yks 3:32:09 181

Maråton Puoli 2.14.45 238
Hiihlo 0:oo:oo 0

Luistelu 1.06:32 113

Hiihio

ERRY

Soulu

Hiihto

38 $(x.t.van kierros



200 (aliunsn Jana

M

201 Lairsaad lvatli

r455

202 SipiMa*ku
l\,155

203 Talikta Aarns

M60

205 Råihå Heidi

N

206 Hågg Toni

M55

Hiihto

Hiihto

Hiihlo

Hiihto

Hiihio

Hiihlo

Hiihto

5 2676,47

0:00:00 0

2:23:38 155

Vuo 3:23:07 195

Puoli 2:OO.25 174

Pperiniein a:49:59 215

1:24:25 274

5 2662,76

31914 142

2:44:32 247

Vuo 311:38 139

Puoli l:58:13 163

0:00:00 0

1:25:05 270

5 2546,24

2:57:03 142

2:47:12 246

0:00:00 0

Koko 4:30:41 161

Pppeinlei 4:42:07 242

1:18:55 242

5 2369,48

3:05:05 157

2:46:23 244

oioo:oo o

Puoli 2:23:33 25o

Ppp€rintei 4:30:30 223

1.20:20 253

5 2360,63

318:42 174

2.31:25 199

Vuo 4:05:24 263

0:00:00 0

PpperinGi 4:52:11 250

1:13:43 195

5 2307,34

5:00:03 241

2:26:00 166

Vuo 3:03:59 104

0:00:00 0

Pp\apaa 4:32:44 247

1:33:29 292

5 2231,09

3:47:12 205

2:31.14 198

0:00:00 0

Puoli 2:33:22 262

Pppedntei 5:32:04 277

1:14:11 199

210 Kalla ves€
N

0,00

617,86

614,54

614,93

464,08

365,07
211 Slanvall Raimo

[470

526,44

423,45

697,93

630,96

0,00

383,97
212 Kanlsila Minna

593,09

433,11

0,00

634,86

409.71

475,47
213 Pielilå Siid

N

568,04

439,06

0,00

462,32

446,24

453,83
214 Håvia Tapani

tM75

527,96

553,69

341,38

0,00

379,26

558,35
215 Palronen-Jurvånen

295,26 N65

597,98

756,',I3

0,00

388,47

269,48

216 PihlajamåkiJai

452,2A M60

555,16

0,00

404,85

264,12

550,68

217 K€ttunen Pyry

337,68 M

402,70

478,47

516,64
0,00

333,12

219 Siitonen Jouni

24'1,15 M55

374,31

474,47

0,00

182,68

Hiihto

Hiihio

Hiihto

Hiihto

Hiinlo

Håmeenlinnan Hilaat 5 1318,25

Suunnistus 0:00:00 0 0,00
Pyödily 3:17:06 268 233,05
Soutu Vuo 3.24127 241 470,A1

Må€ton Puoli 3:03:59 271 246.76
Hiihto Pppe niei 5157146 2A1 203,37
Luistelu 1141:56 307 1U,25

Hiihlo

Hiihio

5 1751,89

0r00r00 0 0,00

3tzgtv 270 167,20

Vuo 3:46124 247 458,33
Puoli 2113:37 219 524,61

Ppeapaa 4:53:41 267 324,21

1:32152 291 277,53

5 1701,94

0:00:00 0 0,00

3:23:00 269 197,18

vuo 3:35:53 227 526,91

Puoli 2:4A:44 26A 321,93

Pppedntei 5:34:05 27A 262,86

1:24:27 267 393,06

5 1607,39

3:38:21 195 474,71

3,91.24 259 333,9S

Yks 3:59:32 265 0,00

Puoli 2:19.24 240 4A7,81

Ppe ntein 10:32:14 ?70 310,88

0:00:00 0 0,00

5 1559,7a

4:17:27 222 381,71

3:52116 274 33,41

0:00:00 0 0,00

Puoli 2:23:11 244 464,55

Ppuapaa 4:32:02 245 390,73
'l:31:58 2Ag 249,37

5 1384,76

4:55:50 240 303,25

3:09:22 264 241,72

Yks 4:11:40 254 376,01

Puori 310519 272 240,49

0:00:00 0 0,00

1:40:21 305 183,29

5 804,36

4i46r10 235 322,01

3:36:27 271 119,17

Vuo 3i30i09 266 0,00

0100:00 0 0,00

Ppsndein 12:38:08 285 153,14

1:38:10 301 210,04

4 3534,71

1:37:45 4 928,46

1159:0'1 28 a46,47

0100:00 0 0,00

0:00:00 0 0,00

Ppvapaa 2:33:16 11 889,04

0:57:01 35 870,73

0,00

841,54

965,64

0,00

907,50

803,99

207 Koski-Laulaia Tiina Selän Sitkeåt Sivistyn 5 2069,02

N55 Suunnistus 4138,20 2u
Pyödily 2.51:24 251

soutu vuo 3.43.12 239

Ma6lon Puoli 2.14.51 225

Hiihto 0:00:00 0

Luistelu 1.24.43 282

208 l4aiamaa Juhani Kuntopid(at

M65 Suunnislos
PyÖråily

Soutu

MaElon

Hiihlo

Luasl€lu

209 Suominen Rifva Selån Silksål Sivjsly. 5 1792,76

N55 Suunnistus 5:3014 244

Pyölåily 2155.29 254

souru vuo 3:43.12 234

Märaton Puoli 2:14.59 226

Hiihlo 0:00:00 0

Luislalu 1140.24 306

5 2009,13 2l8lsokangas Mikko KK-Lånsiuusimaa 4 3518,68

4:50:42 239 313,13 l\,140 suunnistus 0:00:00 0

3:03:25 262 320,s4 Pyölåily 1i59:30 33

O:OO:OO O 0,00 Souiu Yks 2t50.45 6
puoli 2:27:55 254 4fi.27 l\,laralon 0:00:00 0

Ppvåpaa 4:46:25 260 345.97 Hiihto PpEpåa 2:30:03 7

1r11r38 184 593.22 Luisletu 1:00:14 49

Tåinionkosken Tåhli 4 3132,91

suunnistus 0:00:00 0 0,00
Pyöräily 2:tO:25 85 735.24
Soutu Yks 3:01:47 29 470,46
Ma€ton 0:00:00 0 0,00

Hiihto Ppperiniei 3:13:56 A3 735,27
Luistelu 1:00:50 58 791,94

Vor.van kierros 39



2?? RowåliAi-Pekka KK Lånsi-Uusimaa 3 4 2849,79

2:01:22 34 806.28

2:06:17 59 714 4A

3:29.35 217 569 52

0:00:00 0 0 00

0:00:00 0 0 0!
1:05:38 103 699 59

4 2743,67

2:U)35 40 791 a2

0:00:00 0 0 0!
vuo 3:21:41 188 62174

0:00:00 0 0 0!
Ppvapåå 3:24:03 115 6,10.li

1106:19 107 686 99

Taekwondoudeilijat 2 4 2695,A7

Suunnistus 0i00:00 0 0;a
Pydräily 2t16t49 118 677 '3
soulu 0:00:00 0 0i:
lMa€ion Puoli 1:43:10 97 719?a
Hiihio Ppvapåa 3:30:50 138 612;8
Luisl€lu 1to7:57 122 657.1'

220 Lehlimåki Pasi

221 Halonen Kyösti

M55

223 Niinimåa Mika

M40

M50

M40

227 Hatonen Aria

228 tehtonen Heikki

M55

229 \,blton6n Erkki

Reilul MiehetHavumet 4 3109,07

1:46:32 14

2:OA:14 69

0:00:00 0

Puoli 1:42:32 95

Ppwpaa 3:06:27 72

230 Antita Tero

879,88 l\,165

755,77

0,00

754.57

714,85

0,00

733,29 M

474,55

851,35

0,00

641,13

0,00

232 Lehlonen Jukka
0,00 M50

744,43

808,47

0,00

652,11

881,44

233 Lehtonen olli
0,00 M

426,71

0,00

761,97

745.20

734,99

234 Heino Teemu

0,00 M

785,53

751,36

609,56

0,00

898,78

235 l\,|åanpåå Sauli

0,00 t\,t60

739,91

777,61

769,24

725,76

0,00

236 Såjomaa Marii

0,00 M6s

607,04

0,00

888,65

733,10

n5,73

237 GEnhdm Patnc
0,00 M40

0,00

551,68

800,58

650,76

933,84

238 R€mes tulo
668,49 M40

747,54

815,45

0,00

700,80

0,00

239 Savela Jamo
0,00 t\460

712,76

0,00

811,92

624,54

746,17

Hiihlo

Pyöråily

Hiihlo

Turun NMKY

Pyttftiily

Hiihto

Hiihlo

Pyöråily

Hiihlo

Hiihto

Hiihio

Hiihto

l',440 Suunnislus

Pyöftiily

Soutu

l\,laraton

Hiihto

Luislelu

Hiihto

Hiihlo

HTL

Hiihio

Hiihto

otaniemen jyllååjåi

Hiihlo

Ppe ntein 7.12 16 114

0:00:00 0

3090,86

0:00:00 0

2:08:58 74

3:09:21 64

0:00:00 0

Pryapaa 3:21.20 106

0:56131 26

4 3071,57

0:00:00 0

2:00:58 3s

0:00:00 0

Puoli 1:41:40 84

Ppvapåa 3:00:'15 54

1:03:45 87

4 3012,53

0:00:00 0

2:09:55 A2

Yr6 3113:14 93

Puoli 1:40:49 73

Ppeinlein 6:32107 69

0:00:00 0

4 3004.52

0:00:00 0

2.24.55 160

0:00:00 0

Puoli 1,27:52 23
Ppvapaa 3:03:25 65

1:01:39 66

4 2936,85

0:00100 0

0:00:00 0

Vuo 3:32112 226

Puoli 1:37:15 s5

Pvapaa 6:43:18 108

0:54:08 12

2932,31

2:34:55 1O2

2:09:06 T6

2:56:29 57

0:00:00 0

Hiihlo

Otaniåm€n Jyllååjåt I 4 304523

S'iunnistus 0:00:00 0

Pyödiily 2:05:08 58

Soulu Yks 3:16:36 106

[4åra!on Puoli 2:01:10 177

Hiihlo 0:00:00 0

Luasrelu 0:55:43 18

Hiihto

Håme€nlinnån Hitaåt 4

0:00:00 0

3100,32

2:14:07 66

1:56:14 19

3:04:05 39

0:00:00 0

Ppvapaa 3:10:22 80

0:00:00 0

4 2895,39

0r00r00 0

2:12151 100

0:00100 0

Puoli 1:35:59 48

Ppvåpaå 3:27150 132

1:03110 78

231 Kaialainen Eftka Med Gouo

4 2aS1,5A

0:00:00 0 0.00

2:14143 108 695.79

0:00:00 0 0,00

Puoli 1:52158 138 670,45
Ppvapaa 323:35 113 642,47

0:56:55 32 A72,A7

4 2452,45

0:00:00 0

0:00:00 0

Vuo 3:01:12 92

Puoli 1:40:53 74

Ppvapaa 3:14:12 88

1:09:56 164

2668,31

3:24:1A 186 512 2i
2:06:55 64 768 32

0:00:00 0 
"i 
::

2:19:27 241 487 !9
0:00:00 0 0 a:
0:55:39 15 900 2l

0.00

0.00

777.88

768 68

683.47

622.42

aa:
001

80r j:
5992:
544 aa

6?7 A7

226 Pentinen Jaåklo Tuusulan Tallåajåt 2572.55

0:00.00 0

0:00:00 0

Vuo 2:5a:14 71

Puoli 2:02:37 181

Ppvapaa 3:47i48 177

1:09:40 157

2562,57

2:51:30 133 61107
0:00:00 0 0 00

3:19:27 180 640 67

1:43:54 102 74311
0:00:00 0 0 00

1:13:08 192 568.02

Håmeenlinnan Hitaat 4 Reiluf MiehetHavumel 4 2552,26

Suunnislus 3:09:58 163 553.33

Pydråily 2t25t2i 164 603.55

Soutu Vuo 3:02:58 99 764.04

MaElon 0:00:00 0 0.00

Hiahto Ppvåpaa 3:26:13 127 631 3.1

Luistslu 0i00:00 0 0.00

KKlånsiuusimaa 1 4

Soutu Vuo

Hiihto

2541,36

2.40:42 113 647.79

2.3240 247 s43.69

3:16:28 164 662.27

0.00:00 0 0.00

0:00100 0 0.00

1.06i17 106 687.61
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Hiihlo

Hiihlo

Hiihto

244 Fag€rstdm Mikko Espoon Etanat

M55 suonnislus

Pyöläily

Sout0

lMaraton

Hiihto

Luistelu

KK Uinsi-Uusimaa 3 4 2271.35

suu.nistus 2:21:35 71 719,30
Pyölåily 2125:41 165 600,62
souru 0:00:00 0 0,00

rMaraton 0100:00 0 0,00

Hiihio Ppvapaa 4:06:36 210 475,96

Luislelu 1:18:55 240 475,47

4 2290,49

0:00:00 0 0,00

2:12:02 95 720,26

Yks 3:22: 133 705,66

0:00:00 0 0,00
Ppvåpåå 3:40:40 161 572,51

1:31:44 247 292,46

2288,65

2:54.44 139 600,52
2:46110 243 440,65

0r00i00 0 0,00
1:49:29 126 697,61

0:00100 0 0,00

1114114 200 549,86

2251,24

3:27:10 189 504,40

2:30.13 191 563,36

310:21 131 707,54

0:00.00 0 0,00

0:00:00 0 0,00

1:18:53 238 475,98

M50

M60

lv65

245 Heino Olavi

l\,150

M55

M

249 Sirkiå Mikko

M40

Kånkaånpåån Kalevan 4

Hiihto

Pyöråily

Hiihlo

CCRT

Hiihto

Hiihto

Hiihto

4 2449,93

0:00:00 0

2:35145 214

Vuo 3:05:56 114

Puoli 1.56.24 154

0:00:00 0

1.12:07 186

2,1.18,69

0:00:00 0

0:00:00 0

Vuo 3:20:59 185

Puoli 1i55i03 150

Ppvapaa 3:41:38 166

1t11.29 183

4 2427.40

0i00:00 0

2:30:56 197

Vuo 3:10:08 129

Puoli 1154132 146

Ppperinlei 4:13:30 203

0:00:00 0

4 2414,42

0:00:00 0

2:24.03 158

Vuo 313:02 142

Puoli 2:23:20 249

0:00:00 0

1:05:12 131

4 2400,90

0:00:00 0

0:00:00 0

Yks 3:12:52 90

Puoli 2:Ol:03 201

Ppvapåå 3:53:06 185

115:38 217

4 2388,15

310:20 164

2:09:30 7a

0.00.00 0

0:00:00 0

Pppenniei 4:22:57 214

1r10r00 167

4 2382.57

3141:37 2o2

2:40:15 226

0:00:00 0

0:00:00 0

Ppvapaa 3:23:06 112

1:01:05 62

4 2374.02

0:00100 0

0:00100 0

Vuo 3:07:49 124

Puoli 1:57:22 158

Ppvapas 3:50:38 '181

1:18:53 239

4 2359,46

2:01:4a 36

2:29:16 185

0:00:00 0

0:00:00 0

Ppvapaa 4:06:38 211

1:16:49 223

4 2347.44

2:44:41 124

2121124 144

0:00:00 0

Puoli 2:02:31 180

0:00:00 0

1:'17:58 231

250 Ojala Antti

0,00 M60

5r9,37

741,04

6:14,43

0,00

585,04

251 Sumiala Kan

0,00 M55

0,00

629,69
654,55

568,68

595,76

252 LeiniklG Hari
0,00 M

557.57

709.17

658,,14

502,61

0,00

2s3 Nikkanen Aulis

0,00 M65

614,33

687,52
463,63

0,00

652,94

0,00 tv60

0.00

780,50

508.37

524,88
527,14

255 Monto Jouni

552,24 M40

743,42

0,00

0,00

470,42

621,26

256 lMelkko Ville

466,33 l\,140

444,74

0,00

0,00

644,55

786,95

257 KalliokoskiJuha

0,00 t\,t40

0,00

726.49
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Kalevan kierroksen
toimintasu unnitelma
vuodeksi 2014

Kuuden kestävyyslajin yhteiskilpailu Suomessa
Ajankohta
08.02.
22.03.
24.05.
28.06.
09.08.
13.09.

Luistelu -Tuusula
Hiihto-Vuokatti

rr Luonnonjääluistelu. [,4 ikä i sää]jääolosuhteet estävåt uonnonjååluistelu n, n iin kisa siiffetään tapahtlvaksi Ou ! n ky ä n i: i: .:
lesamassa viikonlopussa (08.-09.02.).

'?)Parillinen vuosi, jolloin ensisijainen hiihtotapa on pe nteinen. Vapaan hiihtäiien aika kerrotaan 1,1811a.
tr) Puolimaratonin juosseiden aika kerfoiaan 2,3lla.

Alustava vuoden 2015 suunnitelma:

Kalevan
kierros

Paikkakunta
Tuusula(1

Vuokattil,
Valkeakoski(3
litti
Nurmijärvi
Lemt

Laji
Luistelu
Hiihto
Juoksu
Soutu
Pyöräily
Suunn'stus

Matka
30 km

21,1142,2 km
30 km
69 km
15 km

Soutu - Keuruu
Pyöräily- Nurmijärvi
Suunnistus - Leml

llmoittautuminen lapahtuu Kalevan Kiefoksen www-sivujen www.kalevånkierros.fi kautta jå maksamatta 50,00 eLrron las:--
maksu 31.01.2014 mennessä Kalevan Kierros ryin tilille Fl42 5780 0750 1788 45.
llmoittautua voi myös maksamalla pankkisiirrolla ja merkitsemällä tiedonantoja,osaan ilmoittautuja n n imi, osoiie, p ! he n n L r -..:
såhköpostiosoite,syntymävuosi ja mahdollinen kerho,seulalaityöpaikka.

Huom: Kalevan Kierros hyvåksly jäsenmaksun maksamisen Sporttipassilla!

Henkilökohtaisten sariojen lisäksi järjestetään joukkuekilpailut enintään 6 henkisin joukkuein sekå miehille eitå nais e

Kalevan Kierroksen joukkuekilpailun ilmoittautumismaksu on 200,00 euroa joukkueeltå (enlntään 6 kilpaitijaa). [,4aksu s s. -

iäå henkilökohtaisen jäsenmaksun. Joukkueen jåsenet on nimettävä ilmoittautuessa, viimeistäån 31.01.2014.

Han kkimalla yhden uude n jåse ne n, loka e sisälly jou kkueeseen, saat vapauluksen omasla jäsenmaksusla. llmoiia n rn es lå
hankkimasi uudenjäsenen nimilrikko Fagerclrömille (mikko.p.fagerstrom(at)elisånet.n). llmoittaudu kuiienkin edelå esitety a

tavallå-

Hank'ystävällesi lahjakortti kierrckselle, kaiso larkemmattiedol kierroksen www-sivuilta.

Jäs€nmaksuun sisältyvät miialija kunniakiia vähintään neljä lajia hyväks)4iävästi suoritlaneille, rintaneula ensikerta ais e
eri sarjoissa jaettavat palkinnol, vuosikiiaja tapåturmavakuutus. Vakuutus kaitaa osakilpailut sekä niihin vätittömäst tiitiyväl
edestakåisel kilpailumatkat-

Kalevan Kierroksen sa.jal:
N,liehel: Yleineo, 1V40, 1 50, N.155, M60, 1,465, M70ja 1t475

Naiset:Yleinen, N40, N50, N55, N60, N65, N70ja N75
Nuoret: alle 22 lV ja alle 22 N

Lisätietoja: wwwkalevankierros.fi ja hallituksen jäsenet.


